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OSC INSTITUTO TUPA

Oficio n® 133/2020 Sorriso-MT, 02 de Junho de 2020.

Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Claudia- MT
Claudia - MT

Prezado Senhor,

A Organiza¢do da Sociedade Civil Instituto Tupd, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n? 21.103.364/0001-77, com sede na Rua dos Estados
n2100, Bairro Centro, no Municipio de Sorriso — MT encaminha para analise das
comissGes competentes a prestacdo de contas referente a maio com os devidos
detalhamentos.

Saliente-se que em observdncia as normas legais e novas regras editadas
pelo TCE/MT, a prestagdo de contas é realizada de acordo com o rateio de despesas
entre os parceiros do instituto.

Sendo o que se apresentava para 0 momento, renovamos votos de estima

e cordialidade e colocamo-nos a disposigdo para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ 21.103.364/0001-77
PRESIDENTE

OSC INSTITUTO TUPA — Rua dos Estados n° 100, bairro Centro Sorriso-MT CEP 78.890-000. Fone (66) 3544-1697



O SC INSTITUTO TUPrH

BARRA DO BUGRES SAUDE RS 409.235,74 11,34%
BARRA DO BUGRES SOCIAL RS 60.418,00 1,67%
CLAUDIA RS 148.849,31 4,13%
IPIRANGA DO NORTE RS 261.241,16 7,24%
JAURU RS 83.608,87 2,32%
NOBRES : RS 218.930,00 6,07%
NOVA SANTA HELENA RS 83.440,00 2,31%
PORTO ESPERIDIAQ RS 140.772,91 3,90%
SANTA RITA DO TRIVELATO RS 126.646,00 3,51%
SAO JOSE DO RIO CLARO RS 275.644,18 7,64%
VERA RS 167.680,40 4,65%
SORRISO SOCIAL RS 85.297,20 2,36%
SORRISO SAUDE RS 1.546.188,41 42,86%
TOTAL RS 3.607.952,18 100,00%
| CLAUDIA/MT |
. 1Apoio Administrativo R$ - 100% R$ -
~ |Assessoria Juridica Especializada R$ 5.390,00 100% R$  5.390,00
Responsabilidade Técnica/médica R$ 4.542,51 100% R$  4.542,51
Aluguel R$ - 100% R$ -
Capacitagdes R$ = 100% R$ -
Despesas com Viagens R$ - 100% R$ -
Energia R$ - 100% R$ -
Gestdo de projetos R$ 3.800,00 100% R$  3.800,00
Material de Consumo R$ : 100% R$ -
Projeto Social R$ 2.800,00 100% R$ 2.800,00
Telefone/ Internet R$ - 100% R$ -
Tarifa Bancaria R$ - 100% R$ -
Folha 2.030,50 4,13%
Encargos Sociais / Contribuictes (INSS/ FGTS/ P| R$ 3 4,13% R$ -
Provisdes (132 Salario/Férias/ Verbas Rescisérial R$ - 4,13% R$ -
Agua e esgoto R$ 107,74 4,13% R$ 4,45
Aluguel R$ 4.950,32 4,13% R$ 204,45
Correios/ Malotes R$ . 4,13% R$ =
Capacitagdes R$ 1.300,00 4,13% R$ 53,69
Despesas com Cépia e Impressos/ Insumos R$ 1.139,81 4,13% R$ 47,07
Despesas de Deslocamento R$ : 4,13% R$ )
- |Locagdo de Veiculos R$ 10.000,00 4,13% R$ 413,00
- |Despesas Cartoriais/ Publicacges e Tx. Cert R$ - 4,13% R$ -
~ |Energia R$ 1.441,63 4,13% R$ 59,54
~ |Impostos R$ - 4,13% R$ -
|Material de Consumo R$ 2.123,67 4,13% R$ 87,71
[Material de Expediente R$ 3.643,48 4,13% R$ 97,10
Manutengio de Veiculo R$ 600,00 4,13% R$ 24,78
Manutencao de Predial R$ 338,32 4,13% R$ 13,97
Patriménio R$ - 4,13% R$ 2
Publicacdes Oficiais R$ ~ 4,13% R$ -
Servigos de Tecnologia da Informacao (locagdo
de Sistema) R$ 462,69 4,13% R$ 19,11
Servigos Contabeis R$ 5.292,00 4,13% R$ 21856
~ |Tarifa Bancaria R$ 744,00 4,13% 4 R$ 30,73
~ |Telefone/ Internet R$ 499,03 4,13% R 20,61

>



|Auditoria Independente 17.854,35 737,38

R$ 69.163,00 4,13% R$ 2.856,43
ervicos de Enfermagem R$ - 4,13% R$ -

. R$ - 4,13% R$ -

Assessoria Juridica Especializada R$ - 4,13% R$ =

|Servigo de Publicidade R$ - 4,13% R$ :
ervicos de Monitoramento R$ 210,22 4,13% R$ 8,68
ervicos de Tecnologia de Informacio R$ 436,50 4,13% R$ 18,03

ervico de Assessoria e Consultoria de Projetos
ervicos de Assessorias Administrativa

- 4,13%
30.079,40 4,13%

1.242,28

'21.103.364/0001.77"

OSC Instituto Tupa

Ruados Estados, 100 - Centro
l_CEP: 78.890-000 - SorrisolMT_J

0OSC INSTITUTO TUPA - Rua dos Estados, n® 100, Centro Sorriso - MT CEP 78.890-00 Fone (66) 3544-1697 l




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre; 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78830-000

CNPJ 03.239.076/0001-62

Numero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

108

kededdkddkkkkkkk

Raz3o social: ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CPF/CNPJ: 31,204.672/0001-42 Inscrigdo Municipal: 13472
Rua: SANTA GERTRUDES, 460 - VILLAGE - SORRISO - MT - CEP: 78880-000
Telefone: (66)996145878 E-mail: juridicocoapervale@hotmail.com

Natureza da operagdo: Prestacéo de servigo

Exrgnbxli ade do f Data.'hora de emissao da NFS-e mCédngo de autenilcudae

Exigivel 01/06/2020 - 08:04:12 5020 373 a185 ec83 9b3e d45e 5c86 034b
Numero do RPS Data de emisséo do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e substituida Data emissao da NFS-e substituida Numero do processo / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempresdrio e
empresa de pequeno
porte (ME EPP)

lnscn;én estadual

CPFICN

Consulte a autenticidade deste

documento acessando o site hitp:/prefsorriso-mt.agilicloud.com.

Nome / razao social

briportal/sorriso/#/autenticidade

Aitmdade econdmica municipal
1.6911701 - Servigos advocaticios

Inscrigao municipal
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78890 000 osctupa@gmail.com
s T ..n:-g‘- T ‘ ‘w‘,\yh = e B = B ;m R :;}n T 'ﬂ? %& T ‘Eg‘é o "«b%&

Allquoté
2,00 %

Descrigao do servigo

Referente a consultoria e assessoria juridica no ambito do Termo de Parceria firmado com o Municipio de Claudia.

JtemdaLC 116 |Cadigo CNAE
17.14 69.1.1-7.01

Quantidade Valor unitario do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto
1, 00000 R$5.500,00 R$5 500,00 R$0,00

PIS COFINS SS IRRF CSLL Quitras retengdes '
R$0.00 R$0, 00 R$0,00 R$0,00 R$0 00 R$0 00 R$110,00
m

Valor liquido do servico
R$5.500,00

Valor dos descontos Valor das retengdes 7 Valor liquido Val nstrucao civil
R$5.500,00 R$0,00 R$110,00 R$5.390,00 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retida?
R$5.500,00 2,00 R$110,00 0,00 R$110,00 Sim
Qbservagdes

Informagbes complementares

Naturezada operac;.ao
Exigivel

Datalnora de e lssao Ja NFS-e
01/06/2020 - 08:04:12

Cadigo de autenticidade
5020 373 a185 ec83 9b3e d45e 5c86 034b

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

108

fiscal de servigo eletrénica.

/1

Recebi(emos) de ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA todos os servigos relacionados nesta nota

— e et

Data

Nome e numere do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hnp:Hprefsorriso-mt.agilicloud.com.brfponaI.'sorrisnf#.’autenticidade

W
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/06/2020 Detalhar Transacao Pendente 11:04:26

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1069030
Transacao: Transfer&ncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Titularidade/CPF diferente

Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CPFICNPJ do Favorecido: 31204672000142
Banco do Favorecido: 077 - BANCO INTER
Agéncia do Favorecido: 1

Tipo da Transferéncia:

Conta do Favorecido: 2.324.772-0 \ ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 5.380,00

01/06/2020

Data da Transferéncia:

Observacio: NF 108 CLAUDIA

Transacio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 01/06/2020 :
i_/}




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO Niimssea deyHbptiments
Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 322

Crianga Feliz

Razao social: RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI - EPP

CPF/CNPJ: 16.816.156/0001-85 Inscrigdo Municipal: 8937
Rua: VERAO, 80 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000

Telefone: E-mail:

Natureza da operagao: Prestagdo de servigo

da
QN

Céigo de autenlicidade
e2¢7 ach9 bdd2 4cec 3755 79bd 8d75 406

Série do RPS

L1
Exigibilidade do 1SS
Exigivel
Numero do RPS

01/06/2020 - 14:58:23
Data de emissdo do RPS

Numere da NFS-e substituida Data emissdo da NFS-e substituida Numero do processo / lei

SORRISO - MT

Municipio de incidéncia do ISSQN

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http:.'Iprefsorriso-mt.agilicloud.com.brlpor!al!sorriso/#lautenticidade

D

CPF/CNPJ Nome / razao social
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
|Endereco Nimerc Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOQS, 100 - - CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78890-000

Aliquota

‘Aitividade econdmica muniéipa!
3,00 %

1.8630503 - Atividade medica ambulatorial restrita a consultas

Descricao do servigo
Referente a conferéncia de escala  analise e execugao de protejo conforme descrigao do plano de trabalho na area da salide da Prefeitura Municipal de

Claudia.

Valor liquido do servigo

ltem da LC 116  |[Cddigo CNAE Quantidade|  Valor unitario do servico Valor bruto do servigo Valor de desconto

4.01 86.3.0-5.03 1,00000 R$5.000,00 R$5.000,00 R$0,00 R$5.000,00

Ref de impostos e L . . _
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras retengdes ISSQN
R$32,42 R$150,00 R$0,00 R$75,00 R$50,00 R$0,00 R$150,00
; R!alor total cft)s servigos Valor dos descontos ainraretenes : P ~Valor liquido | Valor da dedugao construgao civil
R$5.000,00 R$0,00 R$457,49 R$4.542,51 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher |SSQN retido?
R$5.000,00 3,00 R$150,00 0,00 R$150,00 Sim

Observagoes

Informagdes complementares

Protocolo de ent
Natureza da operagdo
Exigivel

Data/nora do emissao da NFS-e
01/06/2020 - 14:58:23

Co gd de autenticidad

e2¢7 achd bdd2 4cec 3755 79bd 8d75 4016

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

322

1

Recebi(emos) de RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI - EPP todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servico eletronica.

Data

Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documenta acessando o site htip://prefsarriso-mt.agilicloud.com.br/partal/sorriso/#/autenticidade




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

02/06/2020 Detalhar Transacao Pendente 08:50:41

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1071276
Transagéo: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
CPF/CNPJ do Favorecido: 16816156000185
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 812
Conta do Favorecido: 72.649-4 \ RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 4.542.51
Data da Transferéncia: 02/06/2020
Observacio: NF 322 CLAUDIA

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

02/06/2020
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Al PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO il e

o f‘lgl Nota fiscal de servigo
‘1%{ C% aie Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000 b
kL= W

CNPJ 03.239.076/0001-62

Graziele Zanini

Razdo social: GRAZIELE ZANINI - El. Contribuinte
CPF/CNPJ: 18.579.053/0001-74 Inscrigio Municipal: 9667 Optantsapglo sl"“"'es
Travessa: OESTE, 281 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microem(;:;:andedor
Telefone: E-mail: individual (MEI)

Natureza da operagao: Prestagdo de servigo

Identificacdo da nota fiscal de servico eletronica

Exigibilidade do ISSQN Data/hora de emiss@o da NFS-e Cddigo de autenticidade
Exigivel 01/06/2020 - 10:20:51 f3fe 9ace 74fc 9274 6048 d761 4cd9 71ab
Nimero do RPS Data de emissdo do RPS Série do RPS
NUmero da NFS-e substituida Data emissado da NFS-e substituida Numero do processo / lei
Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http://prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorniso/#/autenticidade
Dados do tomado ' e
CPFICNPJ Inscrig@o estadual Nome / raz&o social
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78890-000 osctupa@gmail.com

Aitividade econémica municipal Aliquota
1.8211300 - Servigos combinados de escritério de apoio administrativo 5,00 %

Descrigdo do servigo
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA PARA EXECUCAQ DE PROJETO CONFORME TERMO DE PARCERIA 001/2017 NO
MUNICIPIO DE CLAUDIA.

ItemdaLC 116 |Codigo CNAE Quantidade Valor unitario do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo

17.03 82.1.1-3.00 1,00000 R$3.800,00 R$3.800,00 R$0,00 R$3.800,00
Retengdes de impo:

PIS COFINS Outras retengdes ISSQN

R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor dos dwescontos' : Valbr"dés: e en{;oes Valer liquido | Valor da dedugéo construg@o civil

R$3.800,00 R$0,00 R$0,00 R$3.800,00 R$0,00

Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$3.800,00 5,00 R$190,00 100,00 R$0,00 Nao

Observagbes

Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
Cadigo de autenticidade eletronica - NFS-e
Exigivel 01/06/2020 - 10:20:51 f3fe Qace 74fc 9274 6048 d761 4cd9 71ab 259

Recebi(emos) de GRAZIELE ZANINI - El. todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo eletronica.

11

Data Nome e nimero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http://prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso/#/autenticidade




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/06/2020 Detalhar Transagdo Pendente 13:15:25

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1069715
Transacgao: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: GRAZIELE ZANINI
CPF/CNPJ do Favorecido: 95680209187
Banco do Favorecido: 001 - BANCO DO BRASIL
Agéncia do Favorecido: 1492
Conta do Favorecido: 27.282-5\ GRAZIELE ZANINI
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 3.800,00
Data da Transferéncia: 01/06/2020
Observagao: NF 259 CLAUDIA

Transacio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 ot 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA

CNPJ: 01.310.499/0001-04
Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro

Claudia - MT
CEP: 78540-000

http://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100

Numero do
Documento

Nota Fiscal de Servigco
Eletronica - NFS-e
Avulsa

2712

JULIANE CRISTINA DA SILVA 04182371151

J SILVA

CNPJ: 31.152.590/0001-00
Rua CASTELO BRANCO, 1295 - CENTRO - Claudia-MT - CEP:78.540-000

Telefone: (66) 99952-6664

Inscrigdo Municipal: 0

E-mail:

Natureza da operagao: Prestacao de servigo

Identificado da Nota Fiscal Eletrénica Avulsa

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Data de Emisséao da NFS.-.e

24/04/2020

TCodigo do Verificagao de Autenticidads
5705 e302 c88f Sefe f10b 383b 358c f349

Numero do RPS

Data de Emissao do RPS

Série do RPS

Numero da NFS-e Cancelada

Data de Emissao da NFS-e Cancelada

Numero do Pracesso

Municipio de incidéncia
Claudia - MT

Consulte a autenticidade de

Dados do Tomador de Servicos

ste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br

Nome ou Razao Social

CNPJ/CPF Inscri¢aéo Estadual
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Nuamero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
Sorriso - MT 78.890-000 osctupa@gmail.com

Servicos Prestados

6635446484

CNAE

Exigivel

24/04/2020

Atividade Econdmica Municipal Niquoté
85.99604-Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 5,00 | 04
Descri¢do do servigco ) Item LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigo Valor do Desconto | Valor Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE ORIENTACAO PARA GRUPOS DA 8.02 1 1.600,00 0,00 1.600,00
ASSISTENCIA SOCIAL REALIZADOS NO MES DE ABRIL, NO
MUNICIPIO DE CLAUDIA/ MT, CONFORME TERMO DE PARCERIA
001/2017.
Retencbes dellmpostos’ 7 i b a0 G i : i
PIS TCOFINS NSS RRF CSLL Oulras Retengoes ISSQN
RestmoGeral, " ii0 on 7 8 0 el hde L : bl sl ; i
Valor Total dos Servigos Valor des Descontos Velor das Retengoes Valor Liquido Dedugao da Construgao Civil
1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento ISSQN a Recolher ISSQN Retido?
1.600,00 5,00 80,00 0,00 80,00 Nao
Observagoes
Informagoes Complementares
Pratocolo de Entrega da Nota Fiscal Eletronica Avulsa i e T oo Lol
Natureza da Operagao Data de Emissao da NFS-e Caodigo de Verlﬁca:;éo de Autenticidade

Avulsa

5705 e302 c88f 5efe f10b 383b 358c 349

Recebi(emos) de JULIANE CRISTINA DA SILVA 04182371151 todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal

de Servigo Eletronica Avulsa

N S

Data

Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Publica - www.agili.com.br




15/05/2020 Banco do Brasil

G338151339681493033

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 16/05/2020 14:12:11

Dehitado

Agéncia 1917-8

Conta corrente 10252-0 ORGANIZACAO § C I TUPA
Creditade

Eanco 748 BANCO COQPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 100 AG.PORTO ALEGRE MATRIZ
Conta corrente (com 10812218200

Dv)
Conta Pagamento 0000

CPF 041.823.711-51

Nome favorecido JULIANE CRISTINA DA SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  51.501

Valor 1.600,00

Data transferéncia ~ 15/05/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 3D7AC62457BC6CD8

Transacao efetuada com sucesso por: JB816979 ZILMARA C T ALMEIDA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

-
—
iy

https:l,’aapj.bb.com.brfaapjlhomev2.bb?tokenSessao=eb3bcfcc9b5ae62caf02d4d7db711648#



PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA

CNPJ: 01.310.499/0001-04

Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro

Claudia - MT
CEP: 78540-000

http://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100

Nimero do

Documento

Nota Fiscal de Servico
Eletrénica - NFS-e

2

MAISA CRISTIANE CEZAR HARMEL 03679777108

MCH ORIENTACOES
CNPJ: 36.623.637/0001-81

Telefone: (66) 3546-2659

Inscricdo Municipal: 11494
RUA AFONSO PENA, 199 - ROTARY INTERNACIONAL - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000
E-mail: maisaharmelpsicologia@gmail.com

Natureza da operagao: Prestagéo de servigo

Contribuinte
Optante pelo
Simples Nacional

Microempreendedor
individual (MEI)

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Exigibilidade do 1SSQN
Exigivel

Data de Emissao da NFS-8

24/04/2020

Cédiéo de Vérifica:;éo de Autenticidads
37e4 4761 c93b 5195 8779 8424 ecc9 599

Numero do RPS

Data de Emissao do RPS

Série do RPS

Numero da NFS-e Cancelada

Data de Emissdo da NFS-e Cancelada

Nomero do Processo

Municipio de incidéncia
CLAUDIA - MT

Consulte a autenticidade d

Dados do Tomador de Servicos

este documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br

Nome ou Razéo Social

CNPJ/CPF Inscricdo Estadual
21.103.364/0001-77 ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78.890-000 | 6635446484 osctupa@gmail.com
Servi'goskl?rast'a;ﬂps_g - 7 ) T = R Z
Atividade Econdémica Municipal Aliquota CNAE
85.99604-Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 2,00 | 8599-604
Descrigao de servico 2, Item LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigco Valor do Desconto | Valer Total
PRESTACAO DE SERVIGOS DE ORIENTAGAO PARA GRUPOS DA 8.02 1 1.200,00 0,00 1.200,00
ASSISTE'NCIA SOCIAL REALIZADOS NO MES DE ABRIL, NO
MUNICIPIO DE CLAUDIA/ MT, CONFORME TERMO DE PARCERIA
001/2017.
Retengdes de Impostos e il - e
PIS ' COFINS TINSS IRRF CSLL Outras Retencoes ISSQN
Resumo Geral B . : £
Valor Total dos Servigos Valor dos Descontos Valor das Retengdes Valor Liquido Dedugao da Construgao Civil
1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento ISSQN a Recolher ISSQN Retido?
1.200,00 2,00 24,00 100,00 0,00 N&o

Observacoes

Informagoes Complementares

Protocolo de Entrega da Nota Fiscal Eletronica

Nota

Natureza da Operagao
Exigivel

Data de Emissao da NFS-e

24/04/2020

Tédigo de Verifcacso de Autenticidads
37e4 4761 ¢93b 5195 8779 8424 ecc9 509

Fiscal de Servigo

Eletrénica - NFS-e

N S —

Data

Recebi(emos) de MAISA CRISTIANE CEZAR HARMEL 03679777108 todos os servicos relacionados nesta Nota
Fiscal de Servico Eletrénica

Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse. prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Pablica - www.agili.com.br

o



15/05/2020 Banco do Brasil

(338151339681493038

Transferéncias entre contas correntes BB 15/05/2020 14:12:42

Debitado

Nome IR o
Agéncia 1917-8

Conta corrente 10252-0

Creditado

Nome MAISA C CEZAR HARMEL

Agéncia 5911-0

Canta corrente 7945-6

Valor 1.200,00

Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JB316979 ZILMARA C T ALMEIDA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7290722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:.’{aapj.bb.com.br!aap_tlhomevz.bb?iokenSessat):ebSbcfccQb5aeﬁzcafr:2d4d7db71 1648#




CRGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO

e

TUPA

Folha Mensal

CHeT: 1.103.364/0001-77 CC: GERAL
® Mensalista Abril de 2020
) T3 £0 FURGOrans T Teraramena )
39 PEDRO LUIZ TEIXEIRA 411005 2 1
RUXILIAR DE ESCRITORIO Admissdo: 02/09/2019
Cédigo Descrigéo Raferéncia Vencimentos Descontos
11| HORAS NORMAIS 220:00 1.045,00 £
98| 1.N.5.8, . 7,50 78,37|| £
g £
E e
E
E 5
g
g
E
g
2
-
3
£
E
Toisl de Vansimanios Tetal ga Desconios l
1.045,00 78,37 I g
veeliowoo [ 966,63 |
Sgiang Bass Sal, Contr. INSS Base Caic, FGTS FOTScoMis Sase Céke, IRRF Faixa IRRF
1.045,00 1.045,00 1.045,00 83,60 966,63 0,00
“++ PERABENS PELC SEU ANIVERSARIOC NO DIA 28 DE MAIO **~
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPE . )
CNPJ: 21.103.364/0001-77 CC: GERAL Folha Mensa.l
sensalista abril de 2020
T ETEes " ams 6 TR £ tiraaman T
35 PEDRO LUIZ TEIXEIRAR 411005 2 1
AUXILIAR DE ESCRITORIOC Admissdo: 02/09/2019
Cédigo Descrig8o R Referéncia Vencimentos Descontos :
1] BCRARS NORMAIS 220:00 1.045,00 %
¢eg}l I.N.S.8. 7.50 78, 37 = :
i s
R |
5 3
: B
3
i
=
g
E
4
:
2
o
Taisl de Vencimenids Teizi a3 Dessenics i
1.045,00 78,37 | g
Valor Liguida = 966, 63 |
Satsro Basa Sal. Sener, INSS Bat4 THE. FGTS FUG.TS do Mt Base Sik. IRAF Faus RRF
1.045,00 1.045,00 1.045,00 83,60 966,63 ¢,00

«** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 28 DE MAIC **~

L

X



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transacdo Pendente 13:16:35

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1034852

Transacdo: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacdo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente

Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24 .025-7
Nome do Favorecido: PEDRO LUIZ TEIXEIRA
CPFEICNPJ do Favarecido: 05818410188
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICRED!
Agéncia do Favorecido: 812
Conta do Favorecido: 51.350-01 PEDRQ LUIZ TEIXEIRA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 966,63
Data da Transferéncia: 04105/2020
Observacao:

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020



ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTC TUPA
CHRd: 1, 103.364/6001- s Byt
4 2 3.364/6001-77 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Bbril de 2020
Nome o= oe) @ d? - o e
4 GISELI SOUSA COSTA 514120 P"g" ;.w
ZELADORA Admissdo: 01/07/2017
Codigo Descrigao “Releréncia Vencimentos Descontos
“;3: HORAS MNORMAIS 120:00 1.045,00 g
955) SALARIO FAMILIA 2,00 97,24 E
998} I.N.S.5. 7,50 78,37|] § g
F 5
2
o
1. -3
g g
z
:
Totad 46 Vensimenss Total du CeBaoMos
1.142,24 78, 37 2
PTRP == 1.063,87 |
Sataria Base Sal, Conr. INSS Bass Cie, FGTS FOTS500Mes Sese Calc. RRF Faixa IRRF
1.045,00 1.045,00 1.045,00 83,60 866,63 0,00
ORGANIZACAO DR SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
CNEJ: 21.103.364/06001-77 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista abril de 2020
T T L — TS T
4 GISELI S0USAR COSTA 514120 6 i
ZELRDORA Admissao: 01/07/2017
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORaS NORMAIS 120:00 1.045,00 .%
985 | SALARIO FAMILIA 2,00 97,24 g
998} 1.N.8.8. 7,50 78,37 g £
o a
% H
' 5
s s
g IE
:
g
1
i
Total dp VerTimanss “Totsl oo Dascantos %
1.142,24 78,37 g
P 1.063,87 |
Saiifo Base 531 Conts 1SS Ease Cak. FGTS FGTSdoMas Bave Cak, RAF Faixa [RRF
1.045,00 1.045,00 1.045,00 £3,50 866,63 0,00
¥
e
.?‘ p
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagao Pendente 13:15:43

Transteréncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1034885
Transagdo: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: GISELI SOUSZA COSTA
CPFICNPJ do Favorecido: 02019683194
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 100
Conta do Favorecido: 1.081.202.932-3 \ GISELI SOUSZA COSTA
Modalidade da Conta: Conta Poupanca
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: RS 1.063,87
Data da Transferéncia: 04/05/2020
Observagao:

Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020
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ALOUAD LT MOWUMY e DWW LA amsmmms -

) =
GC SORRISO Telefone: 0800 647 6060 | 4020 -1038 AT LD
eferencia:
GNPUIME/(1.002 2271000127 Data de Vencimento: 18/05/2020
AV. PORTO ALEGRE , N° 2735 - CENTRO g 1

SORRISO (MT) CEP 78890-000

Data de Emissao: 18/05/2020

Hora de Emissao: 11:28:07

0S DO CLIENTE

tADOR: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUF
PRIETARIO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL MT

.DOS ESTADOS,100-CENTRO-SORRISO-MT-cep: 78830000

‘RICULA: 351085-6 ECONOMIAS | CATEGORIAS | TIPO TARIFA
JPO: 5 1 Comercial Normal

;ALIZAGAO: 005-00006-000130

ROMETRO: A11B419711

TORICO DE CONSUMO DESCRIGAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$)
eferéncia Tipo Leitura Lido Faturado Data VALOR REFERENTE AGUA - 56,67

12034 e R ¥ 10 > Comercial Normal 10m?® 56,67
228 Minimo 408 6 10 VALOR DE ESGOTO 01/01 51,07
1/2020 Minimo 411 5 10

212020 Minimo 419 8 10

3/2020 Minimo 423 4 10

6 10 06/04/2020

4/2020 (Anterior) Minimo 429
5/2020 (Atual) - Minimo . 43 e
iata Aprox. Prox. Leitura 04/06/2020

s de Consumo: 29
dia Consumo Diario (m®): 0,2069

Ainim 051052020 -

dia Consumo Mensal (m?): 6 Demais Langamentos 0,00
TURAS PENDENTES TOTALAPAGAR e S o 107,74
teferéncia Vencimento Valor (R$)

MENSAGEM

Conforme Art. 2° da Lei 12.741 de 08/12/2012, informamos que sobre o valor
da fatura incide os seguinte tributos: PIS e COFINS.

CONFORME ART LEI 12.741 08/12/2012 INFORMAMOS QUE SOBRE O
VALOR DESTA FATURA INCIDE OS SEGUINTES TRIBUTOS:
PISICOFINS .

LEI 12.741/2012
PISIPASEP = 107.74* 1.65% = 1,77

COFINS= 107.74*7.60% = 8,18

= NOTIFICACAQ ***
Apo6s 30 dias do vencimento, o hdc pagamento desta fatura
ocasionara a suspensio dos servigos, conforme Leis Federais n°
11.445/2007, Art. 40, inciso V e n°® 8.987/95, Art.6, §3, inciso ll.

" AMOSTRAS | AMOSTRA AS v

ARAMETROS [ P ORMIGADE DE SO ONEORMIDADE MEDIAME PERAﬁgFDD FrriuieTROS Tonend N ORMIDADE DE S ONEORMIDADE|MEDIAMES PERMITIDO
Sloro Livie 456 486 0 065 |0.20-500 mg/L | | Escherichia Co 312 314 0 AUSENTE |Ausente

Cor Aparente 490 490 0 1,74 Inferior 2 15,00

3h 490 430 0 565 |6,00-9,50

Turbidez 390 250 0 0.48 | Inferior a 5,00

Coliformes To 0

414

414 AUSENTE | Ausente

0O pagamento desta fatura apés o vencimento implicara em aplicagao de muitas e
juros que serdo cobrados na préxima fatura.

FATURA DO MES

C@ SORRISO
FATURA: 05/2020 N° 150134927 VENCIMENTO: 18/05/2020 VALOR (R§): 107,74
NOME: ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTI AUTENTICAGCAQ NO VERSO

MATRICULA: 351095-6
50 104 1

e rATTaTey

2020-150134927-01-001-04-0
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Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

18/05/2020 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO 11:22:06
Cooperativa: 3325/ SICOOB CREDISUL
Conta: 24.025-7 / ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

Convénio:

Cédigo de Barras:
No. Agendamento:
NSU:

Data Agendamento:
Data Pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras deducdes:
Valor total:
Observagio:
Autenticacao:

Aguas de Sorriso Mt

82650000001 07740527000 00202015013 49270100104
7.608.822

201390165934

18/05/2020-11:22:05

18/05/2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107,74

agua e esgoto
A81ECT7D8-97B2-45AB-9FBF-8B17D41FE23A

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

18/05/2020




RECIBO DE LOCACAO

% St e Emissdo: 15/05/2020
Email: : Ao - Telefones (66) - 3544-1910
Endereco: Av. Luiz Amadeo Lodi n.2 1455, Centro — CEP 78890.000 — Sorriso — MT
DESTINATARIO
Razdo Social / Nome Cliente CNP) / CBF
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 21.103.364/0001/77
Enderego Bairro CEP UF
RUA DOS ESTADOS N 100 CENTRO 78890000 MT
] 1 =k
Cidade Inscrigdo Estadual Telefone
SORRISO-MT
CONTRATO PAGAMENTO
fiimero Data Assinatuia Forma de Pagamento
0 15/03/2017 ANTECIPADO
DADOS DA LOCACAO
Cadigo Descricio / Configuracdo Quantidade Valor Unitario Valor Total
Periodo De 15/05 a 15/06/2020 1 RS 4.950,32 | RS 4.950,32
RS -
Valor Total da Fatura: RS 4.950,32

(quatro mil novessentos e cinquenta reais e trinta e dois centavos}

OBSERVACOES
LOCACAO DE UM IMOVEL COMERCIAL.

RECEBI(EMOS) DA ORG. DA SOC. CIVIL INST. TUPA.A LOCACAO CONSTANTE NESSE RECIBO. RECIBO DE LOCACAO
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
15/05/2020 |

%



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

15/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 13:38:09

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1050739
Transagdo: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente

Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: DELTA IMOB
CPFI/CNPJ do Favorecido: 01448747000170
Banco do Favorecido: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL)
Agéncia do Favorecido: 955
Conta do Favorecido: 13.000.335-4 \DELTA IMOB
Modalidade da Conta: Conta Corrante
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 4.950,32
Data da Transferéncia: 15/05/2020
Observagao: ALUGUEL ESCRITORIO

Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANQ DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

rage 1 uL 1

15/05/2020

o

e




28/04/2020 Gmail - Terji, dg Farceria - Adm. Piblica e OSCIPs

A1 Gmail

Organizacao Tupa <osctupa@gmail.com>

Termo de Parceria - Adm. Publica e OSCIPs
1 mensagem

yanne.cursos@uol.com.br <yanne.cursos@uol.com.br> 28 de abril de 2020 13:34

www.yannecursos.com.br

CURSO PRATICO: TERMO DE PARCERIA ENTRE A ADMINISTRAGAO PUBLICA E
OSCIPs,

DE ACORDO COM A LEGISLAGAO FEDERAL E JURISPRUDENCIA DOS TRIBUNAIS DE
CONTAS.
(EAD/AO VIVO - 11,13, 15, 18, 20 e 22 DE MAIO DE 2020).

INSCRICOES ATE O DIA 8/05/2020
PUBLICO ALVO

- Gestores Publicos Federais, Estaduais e Municipais;

- Deputados, Prefeitos, Secretarios e Vereadores;

- Dirigentes e empregados das Organizagdes da Sociedade Civil de Interesse Publico (OSCIP's);
- Servidores publicos das areas de Contratos, de Projetos e Financeira;

- Advogados e Procuradores;

- Membros da Comiss&o de Licitagao;

- Membros da Comiss@o de Avaliagdo, Acompanhamento e Controle;

- Controladores, Contadores, Administradores e Auditores;

- Auditores e Técnicos dos Tribunais de Contas;

- Membros e servidores do Ministério Publico;

- Demais servidores e profissionais interessados no assunto.

CONTEUDO PROGRAMATICO

Maédulo | - Disposicoes Preliminares

EEs R R = e i,

1.1 - Apresentacéo;
1.2 - Conceitos;

1.3 — Diferengas entre Convénios, Termos de Parceriaré, Contratos de Gestao, Contrato Administrativo, Contrato de
Repasse, Termo de Colaboragéo, Termo de Fomento e Termo de Execugéo Descentralizada;

1.4 - Situacdes legais e vantagens na celebragdo do Termo de Parceria para a Administrac&o Publica;

™, —
A e
3@ O novo regramento juridico estabelecido por meio da Lei Estadual n® 11.082, de 14 de janeiro de 2020,
Pliblicada no DOE MT em 15/01/2020, e providencias juridicas a serem adotadas por parte do Estado e Municipios
de MT;

1.6 - Termos de Parceria na Administragéo Federal, Municipios do Rio Grande do Sul, Sao Paulo, Minas Gerais,

Bahia e etc; v

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=1f829e0d23&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A 16652385688 70643958&simpl=msg-{%3A16652385... 1/4



28/04/2020 Gmail - Termo de Parceria - Adm. Publica e OSCIPs

1.6 - Subvengdes Sociais, Contribuicdes e Auxilios, quais as diferencgas e sua utilizagéo na formalizagao das
parcerias? E como proceder para ajusta-las a Lei de Diretrizes Orgamentérias (LDO) e a Lei Orgamentaria Anual
(LOA)?;

1.7 — Aspectos e Exigéncias da LC n° 101/2000, da Lei n° 4.320/64, da Lei 8.666/93 e da LDO.

Médulo Il — Analise e Avaliagdo da Execugio e Prestagio de Contas dos Termos de Parcerias

,551 J Principios da Administragédo Publica a serem observados pelas Organizagoes da Sociedade Civil de Interesse
Plblico (OSCIPs);

2.2 - Estudo Prévio;
2.3 - Manifestacdo de Interesse;

2.4 - Selecdo de Entidades e Chamamento Pblico;

P —_"-“.‘
{2 5 - Estimativa de Custos e Memdria de Célculo; 5

i

2.6 - Impedimentos para Celebragao;

2.7 - Como verificar de forma pratica as OSCIPs impendidas de formalizar parcerias?;
2.8 - Limites e Critérios na Execugdo da Despesa;

2.9 - Clausulas Essenciais;

2.10 - Transparéncia e Controle;

2.11 - Regulamento de Compras e Contratagdes; .,

2.12 - Termo de Referéncia;

213 -\Vedacoes;
| 2.14 - Tipologias de Despesas Glosadgﬁ‘;,i

e s
2.15 —Exame da Execugao e Prestagéo de Contas;
2.16 — Procedimentos de Verificagdo na Contratagdo Pessoal;

2.17 - Obrigagbes do Gestor;

2.18 - Prestacéo de Contas;

2.19 - Termos Adi_tj}_{gg;_,,__ R -

3 ™
(’5.20 - Taxas Administrativas X Custos Administrativos:

2.21- Vedagao da Taxa Administrativa nos Termos de Parcerias;

e

2.22 - Responsabilidades e Sangdes, de acordo com a legislagéo e jurisprudéncia dos Tribunais.

Madulo lll - Acompanhamento, Controle e Fiscalizagéo

3.1 - Diferengas entre Controle e Monitoramento;

3.2 - Controle Externo realizado pelos Tribunais de Contas;

e

e

33~ Procedimentos do Controle Interno nos Termos de Parcerias;
3.4 - Acompanhamento e Fiscalizagdo da Comisséo;
3.5 — Compliance;
3.6 - Planejamento e Escopo Anual dos Trabalhos a serem Executados;
3.7 - Procedimentos de Controle e Monitoramento;

3.8 - Controle e Administracdo dos Bens Moveis e Imoveis;

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ff829e0d23&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1665238568870643958&simpl=msg-f%3A16652385... 2/7'_1\[\ )

y\:



28/04/2020 Gmail - Termo de Parceria - Adm. Publica e OSCIPs
" 3.9- Procedimentos a serem adotados quando do encerramento do Termo de Parceria;

3.10 - Modelos de Relatérios de Controle e Monitoramento.

Médulo IV — Identificando Falhas e Irregularidades sob a Otica dos Orgdos de Controle
4.1 - Atos de Improbidade Administrativa (Lei n® 8.429/92) nos Instrumentos da Parcerias;
4.2 - Casos Praticos Improbidade Administrativa;

4.3 - Falhas e Irregularidades néo verificadas pelos 6rgdos de controle;

4.4 - Impropriedades no Regulamento Proprio de Contratagéo;

4.5 - Contratagéo de pessoal de forma irregular, sem observar os preceitos e recomendacotes dos 6rgaos de
controle;

4.6 - Impropriedades nos Demonstrativos Contabeis e no Relatorio da Auditoria Independente;
4.7 - Fraudes e Irregularidades verificadas pelo Ministério Plblico e Agdo Civil Publica na Salde;

4.8 - Falhas e Irregularidades detectadas pelos dos Tribunais de Contas Estaduais e Tribunal de Contas da Uni&o -
TCU;

4.9 - Acorddos e Jurisprudéncia do Tribunal de Contas da Uniao (TCU) e Tribunal de Contas dos Estados.

Modulo V — Exercicios Praticos

5.1 — Avaliacdo e Exame do Processo de Selegéo: Edital e Projeto;
5.2 — Andlise da Execugéo,

5.3 - Verificagéo das Contratagdes de pessoas fisicas e juridicas;
5.4 — Exame da Prestagéo de Contas.

CARGA HORARIA:

30 horas/aula, sendo 24 horas/aula de contetido programatico + 6 horas/aula compiementares (consultoria)
individuais com cada participante para sanar duvidas, se for o caso.

LOCAL/DATA/HORARIO/CARGA HORARIA:

Local: EaD (Educagéo a Distancia), aulas ao vivo, por meio da plataforma do Zoom;
Data: 11, 13, 15, 18, 20 e 22 de maio de 2020.

Horario: Das 8h30 as 12h30,

Carga horéaria: 24 horas/aula

Intervalo: 10h as 10h15

L] L] L] e ©

Obs: O Certificado digital sera para os participantes que tiverem a presenga minima de 75%.

INVESTIMENTO:

- R$ 650,00 (para inscrigdo e pagamentos realizados até 8/05/2020).

Obs: Garantia de Satisfagdo ou seu dinheiro de volta. Se vocé, dentro do periodo de 2 (dois) dias efetivos de curso
néo estiver satisfeito, nds devolveremos seu dinheiro.

INSCRICOES ATE O DIA 8/05/2020

DADOS PARA PAGAMENTO/EMPENHO:
- YANNE CURSOS LTDA ME

- CNPJ: 19.033.824/0001-96
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ff829e0d23&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1665238568870643958&simpl=msg-{%3A16652385. .. /j@




28/04/2020 Gmail - Termo de Parceria - Adm. Publica e OSCIPs
- BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL

- AGENCIA: 3300-6
- CONTA CORRENTE: 2544-5

CONTATO:

+ Telefone: (62) 3311-3545

o WhatsApp: (62) 98256-7617 (TIM)

o Celular: (62) 99634-1879 (VIVO)

. site: WWW.yannecursos.com.br

e E-mails: yannecursos@uol.com.br ou contato@yannecursas.com.br

Y}

https:i!maii.google.comlmai|Iu!0?ik=ff829&0d23&view=pt&search=a!l&permthid=‘:hread-f%3A1665238568870643958&simpI=msg-f%3A16652385... 4/4




SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

www.anapolis.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS

Codigo de Autenticidade
C8 84 4C

Para verificar a autenticidade da nota acesse www.portalnfse.com.br

(YA. i‘, d_ _HT_',_if_.E;. 2
CURSOS & CONSULTORIAS

YANNE CURSOS LTDA
YANNE CURSOS E CONSULTORIA
SAO FRANCISCO DE ASSIS,847, 647 - JUNDIAI, SALA 02
CEP: 75.110-810 Anépolis-GO
Tel.: (62) 3311-3545 | E-mail: yannecursos@uol.com.br
Inscrigao Municipal: 82628 | CNPJ: 19.033.824/0001-96

mota Fiscal de Servigco Eletronica

Data de Emissdo

Exigibilidade 1SS
08/05/2020 16:05:18

Tributagéo no municipio

Numero do Processo

Nota Fiscal Numero

Data de Emisszo RPS Tipo RPS Nomero 396
08/05/2020 RPS - Recibo Provisério de Servico 396

Dados do Tomador

CPF /CNPJ Razéo Social Inscrigao Municipal
21.103.364/0001-77 Organizagio da Sociedade Civil Instituto Tupé

Logradouro N® Bairro Complemento
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO

CEP Cidade UF Telefone E-mail

78.890-000 Sorriso MT | 6635451451

Tributagéo - ISS

Cadigo Tributagdo Municipio
2.00 % - 8599.6.04.005.1 - Treinamento e...

CNAE
8599604 - Treinamento em desenvelvimento...

Servico LC 116/2003
08.02 - Instrucdo, treinamento, orientag...

Prestag@o de Servigo

Incidénciz de 1SS ISS Retido Simples Nacional
Anapolis - GO Anapolis - GO N&o Sim
Base de Calculo Dedugé&o Base de Calculo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado Valor Servigos l Aliquota | Valor ISS
R$ 1.300,00 R§ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.300,00 3,91 R$ 50,83

|—Descriq.éo dos Servicos

REFERENTE A DUAS INSCRIGOES NO.CURSO PRATICO: TERMOQ DE PARCERIA ENTRE A ADMINISTRAGAO PUBLICA E OSCIPs, DE ACORDO COM A
LEGISLACAO FEDERAL E JURISPRUDENCIA DOS TRIBUNAIS DE CONTAS.
EAD - AOVIVO, NA DATA DE REALIZAGAQ NOS DIAS - 11,13, 15, 18,20 e 22 DE MAIO DE 2020.

Retengdes de Impostos

PIS CSLL COFINS INSS IRRF l |ISS Retido Outras
R$ 0,00 ! R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00
Walor da Nota Fiscal

Valor Total Servigos Retengdes Créditos Valor Liquido

R$ 1.300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.300,00

Outras Informacoes

| - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Il - NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Acesse o link www.issnetonline.com.br/anapolis/notaanapolina/Default.aspx e participe do Programa Nota Premiada e concorra a prémios!

s

corte na linha

Recibo

RECEBI(EMOS) DE YANNE CURSOS LTDA O SERVIGO REF. NFS-E N° 396 E CODIGO DE AUTENTICIDADE C8 84 4C

Data CPFIRG

Assinatura J




Page 1 o1 |

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICO0B

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

Documento: 7501236

Data da Transferéncia: 07/05/2020

Valor: R$ 1.300,00

Autenticagao: 7E39FOAF—68FE-4250-AOEB-808363F620FD

Remetente:

Cooperativa: 3325-1 / SICOOB CREDISUL

Conta: 24.025-7 / ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Favorecido:

Cooperativa: 3300-6 / SICOOB LOJICRED

Conta: 2.544-5 | YANNE CURSOS LTDA - ME

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

X
ahout:hlank 07/05/2020 <+
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SECRETARIA DE FINANCAS

CNPJ: 15.024,003/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP MT

DAS EMBAUBAS, 1386, TERREO, SETOR COMERCIAL
TELEFONES: (66) 3532-1633 | (66)3517-5283

Nimero da Nota Fiscal de Servico

Série Eletrbnica

202000000000277

{omm@

TR BE LiESEAD
AR S

CPF/CNPJ: 09.122.570/0001-29

Cidade: SINOP - MT

R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA
ORIGINAL SISTEMA DE IMPRESSAO

Inscrigdo Municipal: 14162
End.: AV. DAS SIBIPIRUNAS, 3890, N2 3890, SETOR RES. NORTE

Telefone: 6635315898

Inscricdo Estadual: 13345374-0

Complemento: SALA 03
Email: ORIGINALMT@HOTMAIL.COM

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao
EXIGIVEL
Nimero do RPS

Data e Hora de Emissao da NFS-e
11/05/2020 09:59

Data de Emissdo da Nota Fiscal

U890KFHSE

Cddigo de Autenticidade

Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servico

CNPI/CPF Inscrigio Estadual Inscricdo Municipal Razdo Social _ _
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Nimero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.890-000 SORRISO MT 6635446484 osctupa@gmail.com

Descri¢cao dos Servicos

Quantidade |Descricao Valor Unitério | Valor Total |Servico

1,00 LOCAGAOQ DE MULTIFUNCIONAIS 1.139,8100 1.139,81 [SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 1.139,81

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota Ttem 116/2003 CNAE
03.01 - (VETADO)
0,00 03 3579-5/18

Valor Total dos Servicos RS 1.139,81
Base de Calculo RS 1.139,81
Desconte Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Deducdes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo RS 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes ISSON

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 1.139,81

Informagdes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 210.29( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / CONTRIBUINTE OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL / ESTA NOTA PODE SER
CANCELADA EM 02 HORAS APOS A GERAGAD. / PROCON/MT: Rua BALTAZAR NAVARROS, n° 567 - Bairro BANDEIRANTES - CUIABA/MT FONE: 151 E (65)3613 8500

Gerado Por:R. D COVERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA

ImDressD Por: R D COMERCIO DE IMPRESSORAS MUL

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacdo
EXIGIVEL

Data e Hora de Emissao da NFS-e

11/05/2020

Cadigo de Autenticidade
U890KFHSE

Recebilemas) de R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA 09.122.570/0001-28,Todos o(s) servigo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Service Eletranica
A autenticidade deste documento poderd ser realizada pelo endereco hltps;f,’www,gp,sru.hr,f'tributari075inop;’servlet,’portal_ser\.’iserviw?g,éo

/o

Data

Nome e Nimero do CPF do Tomador

Nimero da Nota Fiscal de Servico
Série Eletrdnica

202000000000277




Beneficiario
R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA

DAS SIBIPIRUNAS 3890 SALA 03
SETOR RESID NORTE
Sinop - MT

09.122.570/0001-29 |.

78550-338

() Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiério)
A partir 21/05/2020 Juros 0,07%/dia

A partir 21/05/2020 multa de 2,00%

Nao conceder desconto.

Protesto no 10° dia apds vencimento

Data de Emissdo
11/05/2020

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficiario
4598/2828

Nosso Numero

1444-0

Dados do Pagador

Nome do pagador
0SC TUPA

Numero do Documento
757

Endereco
AV DOS IMIGRANTES 2495

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
SORRISO

UF
MT

CER
78890-000

Mensagem Pagador

’— Autenticagdo mecénica

- Recibo do pagador

—

75691.45985 01000.282804 00144.400017 1 82610000113981

SICOOB | ..

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento:

~ 20/05/2020

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS LTDA 09.122.570/0001-29 4598/2828
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento | Nosso niimero
11/05/2020 757 DM N 11/05/2020 1444-0
| Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.139,81

5 4 s g
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

A partir 21/05/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 21/05/2020 multa de 2,00%
Nao conceder desconto.

Protesto no 10° dia apos vencimento

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4588 SICOOB NORTE MT

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
0OSC TUPA

AV DOS IMIGRANTES 2495
CENTRO

SORRISO -MT

Sacador / Avalista

21.103.364/0001-77

78890-000

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

ARRACRMRARDNIgy




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

19/05/2020 Comprovante de Pagamento de Titulo

Coop.: 3325-1/CCLA DO SUDOESTE DA AMAZONIA LTDA
~ Conta: 24.025-7 / ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

Linha digitavel:

N° documento:
Nosso Numero:

No. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Tipo Documento:

Nome/Razido Social do Beneficiario:

Nome Fantasia Beneficiario:

CPFICNPJ Beneficiario:
Nome/Razédo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagédo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:
Autenticagdo:

75691.45985 01000.282804 00144.400017 1
82610000113981

757

01000028280000014440

7.628.438

756-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Titulo

R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
LTDA

R. D. COMERCIO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
LTDA

09.122.570/0001-29

OSC TUPA

OSC TUPA

21.103.364/0001-77

19/05/2020-14:57:18

19/05/2020

20/05/2020

1.139,81

0,00

0,00

1.139,81

EFETIVADO

Nao
4FECE359-93BD-4ECB-AF93-8925748CB9CE

_ OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

19/05/2020

15:02:21

0N



A.V. RODRIGUES - ME =
CNPJ: 18.682.374/0001-08 FATURA DE LOCACAO
T Rua |, N 105, Edificio Eldorado Hill Office
c .y ?3. SL. 23 - ALVORADA - CUIABA/MT NQ: 373
J A' '} 2? TEL.: (65) 99235-0242
EMAIL.: megalocadora@icloud.com emissdo: 07/05/2020
DESTINATARIO
Razdo Social: ORG. SOC. CIVIL INSTITUTO TUPA CNPJ: 21.103.364/0001-77
Enderego Av. dos Imigrantes, n2 2495 Bairro: Centro CEP: 78.890-000 UF: MT
Cidade: Sorriso Inscricdo Estadual: Isento Tel.: (66) 3544.6484
PAGAMENTO
BCO BB AG: 8687-8 c/C:1125-8
OBSERVACAO
Referente ao periodo de 16/04 a 15/05
DADOS DA LOCAGAO
Descricdo / Configuragao Quantidade Valor Unitario Valor Total
LOCACAO DE AUTOMOVEL
1 10.000,00 10.000,00
Valor Total da Fatura: _| 10.000,00
RECEBI(EMOS) DE EMPRESA . AS LOCACOES CONSTANTES NESSA FATURA INDICADA AO LADO EATURA DE LOCACAO
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne: 373
I
‘ W
' Ig)
)
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

07/05/2020 EFETIVA(;AO DE TED 16:24:26
N° Agendamento: 7504506

Data do Agendamento: 07/05/2020

Agendado para: 07/05/2020

Finalidade: 10-Crédito em Conta

Valor: R$ 10.000,00

Remetente:

Cooperativa: 3325

Conta: 24.025-7

Nome: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
CPF/CNPJ: 21.103.364/0001-77

Favorecido:

Banco: 1-BANCO DO BRASIL S.A.

ISPB: 00000000

Agéncia: 2687-PONTE DE FERRO

Conta: 1.125-8

Nome: AV RODRIGUES

CPF/ICNPJ: 18.682.374/0001-08

Autenticacao:

33252005077504508

OUVIDCRIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of |

07/05/2020
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\EBEMOS DE SORRISO SUPERMERCADOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DANOTA FISCAL INDICADA AQ LADO i i i

NF-e
DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO: 1 70817
l L SER!E: 3
7T T 77 soRRISO SUPERMERCADOS LTDA T DANFE 1 CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
\ Nota Fiscal Eletronica
AV NATALINO JC;AD BRESCANSIN ,

20 Salda: 1
DTG Entrada: 2 (HAVE DE ACESSO DA NF-2

5120 0414 9532 7700 0143 5500 3000 1708 1710 8255 2319

SORRISO - MT Ne: 170817
SERIE: 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FonelFax: 6635457300 " www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
ARl oo Pagina 1 de 3

“UREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTGCOLO DE UTILIZACAO DA NFE-8 DATA/HORA AUTORIZAGAC

:NDA DE MERCADORIAS 151200022055086 22/04/2020 10:48:32

‘CRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ

1131161164 14953277000143

STINATARIO/REMETENTE

WE/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAC

RGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 21103364000177 22/04/2020

DEREGO BAIRRO/DISTRITO ceP T DATA DE SAIDAENTRADA

DOS ESTADOS,100 CENTRO 78890000 22/04/2020

INICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA

ORRISO l 6635441697 lMT l 10:48:21

\TURA

\ro:001 Veto: 20/05/2020 Valor:671.10) i
ALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTﬂj

75,89 12,93 0,00 ,00 ,00 671,10

5L0OR DO FRETE | VALOR DO SEGURO [ DESCONTO DUTRAS DESP.ACESS. | VALORDO P! VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0, 00 0,0 8,16 37,62 ,00 671,10

‘RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

&

?AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJICPF
(S)Sem frete
SNDERECO N}c NICIPIC l UF [ INSCRICAO ESTADUAL
JUANTIDADE ESPECIE MARCA UMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
,000 ,000 ,000
'2ADOS DO PRODUTO/SERVICO 4]
A i QTDE. R VALOR BASE CALC. VALOR VALCR ALIQ. | ALIQ.
‘ROCD?’EEGRC\’.’ICO i o FREpUTORERGS et gziqf G \ R ‘ UKT;ER!O | TOTAL l ICMS ‘ 1CMS [ ICMS Pl
206490 |OLEO SOJA SOYA PET 900ML 15079011} 060 |5405| UN 1,000 4,280 4,29 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
2 TAXA DE ENTREGA 00000000} 040 |5102| UN 1,000 10,000 10,00 ,00 ,00 00| ,00 ,00
103640 V. LIMAO TAITI KG KG 08055000] 040 |5102| KG 2,273 3,980 9,07 ,00 ,00 00| ,00 ,00
66703 BISC MARILAN CREAM CRACKER 19053100] 060 |5405| UN 1,000 7,280 7,29 ,00 ,00 00| ,00 ,00
GERGELIM 400G
66703 BISC MARILAN CREAM CRACKER 10053100] 060 |5405| UN 1,000 7,290 7,29 ,00 ,00 00| ,00 ,00
GERGELIM 400G
43257 /. GENGIBRE KG 09101100] 040 |5102| KG 226 14,990 3,39 ,00 ,00 ,00| .00 ,00
44366  |BISC MARILAN DISTRACAO 19053100 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,99 00 00 00{ ,00 | ,00
CHOCO/BAUNILHA 360G
91359 BISC MARILAN DISTRACAO 15053100] 060 |5406( UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
CHOCQ/COCO 340G
175439 |BISC MARILAN DISTRACAO 19053100 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
BAU/CAPPUCINO 360G
175439  |BISC MARILAN DISTRACAO 19053100} 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 00| ,00 ,00
BAU/CAPPUCINO 360G
65547 BALA DORI TRINK SORTIDA 400G |17049020 000 |5102| UN 1,000 7,990 7,99 7.99 1,36 oo|17,00| ,00
65546 BALA DORI MENTA MASTIGAVEL 17042020] 000 |5102| UN 1,000 7,990 7,99 7,99 1,36 ;00| 17,00 ,00
400G
25632 CAFE 3 CORACOES 09012100} 060 [5405| UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
TRADICIONAL SACHE 500G
73678 MAIONESE HELLMANNS SACHE [21038011} 060 5405| UN 1,000 6,480 6,49 ,00 ,00 ,00| .00 ,00
400G
73678 MAIONESE HELLMANNS SACHE 21039011] 060 |5405| UN 1,000 6,490 6,49 ,00 ,00 .00} ,00 ,00
400G
167193  |PIPOCA MIKA NACIONAL 500G 10050010f 000 |5102| UN 1,000 2,690 2,69 2,69 46 00| 17,00| .00
167195 |PIPOCA MIKA NACIONAL 500G |10058010} 000 |5102] UN 1,000 2,690 2,69 2,69 48 00|17,00| ,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 123, PLANILHA VENDA: 135953665 LOCAL RETIRADA: SORRISO

SUPERMERCADOS LTDA ENDERECO.....: AV. NATALINO JOAD BRESCANSIN, 220 CENTRO SORRISO MT CEP:

78890000 -

Inf. Fisco: PROCON MT, AV RUBENS DE MENDONCA AV DO CPA 917 BAIRRO ARAES, ED EXECUTIVE CENTER,

CEP:78008000, FONE:151 TRIB APROX. R: FED: 43,58, £ST: 97,87, MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C3828
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‘ SORRISO SUPERMERCADOS LTDA

DANFE CONTROLE DO FISCO
‘ Documento Auxiliar da
| Nota Fiscal Eletronica
| AV. NATALINO JOAO BRESCANSIN ,
i 220 Saida: 1
| CENTRO, 7880-000 Entrada: 2 CHAVE DE ACESSO DA NF-e
N°: 1 5120 0414 9532 7700 0143 5500 3000 1708 1710 8255 2319
SORRISO - MT : 170817
SERIE: 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6635457300 . www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
S — Pégina 2 de 3
ATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-¢ DATA/HORA AUTORIZAGAO
/ENDA DE MERCADORIAS 151200022055086 22/04/2020 10:48:32
ISCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
20131161164 14953277000143
/ADOS DO PRODUTO/SERVICO
0DIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH Orig. | CFOP| UNID. QTDE. VALOR l VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALIQ. | ALIQ.
ROD./SERVICO CST UNITARIO TOTAL ICMS ICMS P! iCMS P!
25632 CAFE 3 CORACOES 09012100} 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
TRADICIONAL SACHE 500G
65545 BALA DORI YOGURTE 400G 17049020} 000 |5102| UN 1,000 7,980 7,99 7,99 1,36 ,001 17,00 ,00
76480 MEXEDOR JUNCO P/ CAFE 39241000] 060 |5405| UN 1,000 6,990 6,99 ,00 .00 ,00] ,00 ,00
CRISTAL PCT C/100UND
76490 MEXEDOR JUNCO P/ CAFE 39241000 060 |5405| UN 1,000 6,980 6,99 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
CRISTAL PCT C/100UND
764380 MEXEDOR JUNCO P/ CAFE 39241000 060 |5405| UN 1,000 6,890 6,99 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
CRISTAL PCT C/100UND
25632 CAFE 3 CORACOES 09012100] 060 [5405| UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 00| ,00 ,00
TRADICIONAL SACHE 500G
25632 CAFE 3 CORACOES 09012100 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
TRADICIONAL SACHE 500G
50446 FILTRO PAPEL 3 CORACOES 103 48232099 060 |5405| UN 1,000 4,480 4,49 ,00 ,00 00| .00 ,00
C/30UN
50446 FILTRO PAPEL 3 CORACOES 103 |48232099| 060 5405| UN 1,000 4,490 4,49 ,00 ,00 ,001 ,00 ,00
CI30UN
25629 CAFE 3 CORACOES EXTRA 09012100] 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,89 ,00 ,00 ,00] ,00 ,00
FORTE SACHE 500G
25629 CAFE 3 CORACOES EXTRA 09012100} 080 |5405( UN 1,000 8,990 8,99 ,00 ,00 00| 00 ,00
FORTE SACHE 500G
450219 |ACHOC.NESCAU ACTIGENE 2.0 |18069000| 060 5405| UN 1,000 7,490 7,49 ,00 ,00 00| ,00 ,00
LT 400G
26544 ERVA MATE SUPER ERVA 1KG 09030090] 060 |5405| UN 7,000 15,280 107,03 ,00 ,00 ,00| ,00 ,a0
10158 COND.LELI ERVA DOCE 09096110] 000 5102 UN 1,000 3,580 3,59 3,59 61 00| 17,00| ,00
ESTRANGEIRA 20G
61737 COMPOSTO UHDE LIMAO 500G 09030090] 060 |5405| UN 5,000 10,490 52,45 ,00 ,00 001 ,00 ,00
339610 |COND.MIKA CAMOMILA 5G 12119090} 080 |5405| UN 1,000 1,790 1,79 .00 ,00 00| 00 | .00
10158 COND.LELI ERVA DOCE 02096110] 000 |5102] UN 1,000 3,580 3,59 3,59 61 oof17,00| .00
ESTRANGEIRA 20G
75313 |CHA QVITA HORTELA PCT 10G  |12118080] 080 5405| UN 1,000 3,480 3,49 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
78800 COMPOSTO KITERERE LIMAO 09030000] 060 |5405| UN 1,000 8,890 8,89 ,00 ,00 ,00( ,00 .00
500G
78171 COMPOSTO UHDE ABACAXI 09030090] 060 |5405]| UN 1,000 10,480 10,49 ,00 .00 ,00| ,00 ,00
C/HORTELA 500G
78171 COMPOSTO UHDE ABACAXI 00030090} 060 |5405( UN 1,000 10,480 10,49 ,00 .00 ,00| ,00 ,00
C/HORTELA 500G
20855 DOCE LEITE FRIMESA LIGHT 18019020} 060 |5405| UN 1,000 7,990 7,99 ,00 ,00 ,00{ ,00 ,00
400G
75317 CHA QVITA FRUTAS TROPICAIS |12119080] 060 5405| UN 1,000 4,490 4,49 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
PCT 15G
75310 |CHA QVITA GENGIBRE LARANJA |12119080} 060 5405 UN 1,000 3,490 348 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
E LIMAQC 10G
427861 TOALHA PAPEL MILI PC 20X22 48189000] 060 |5405| UN 1,000 3,990 3,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
ci2
37009 LEITE L.VIDA PIRACANJUBA UHT 04011010} 060 |5405 UN 6,000 3,990 23,94 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
SEMI DESNATADO 1L
220051 PANO PRATO GUAPEX PRATO 53071000] 000 |5102| UN 2,000 5,490 10,98 10,98 1,87 .00l 17,00 ,00
COMUN 45X68CM
81018 LIMPADOR YPE L.PESADA OR FR [34022000§ 060 5405| UN 1,000 7,490 7,49 ,00 ,00 ,00| .00 ,00
1L 30DESC
283500 ISABAO PO TIXAN PRIMAVERA  [34022000] 080 |5405| UN 1,000 8,490 8,49 ,00 ,00 ,00{ ,00 | 00
CX 1KG
338040 |SACO GUAPEX COLORIDO 53052000 060 |5405| UN 1,000 8,990 8,98 ,00 ,00 ,00{ ,00 ,00
ESPECIAL 55X70CM
63604 SACO LIXO DAJO ROLO 151 39232190§ 060 |5405| UN 1,000 14,990 14,99 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
C/100 SRR
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 123, PLANILHA VENDA: 135953665 LOCAL RETIRADA: SORRISO
SUPERMERCADOS LTDA ENDERECO.....: AV. NATALINO JOAO BRESCANSIN, 220 CENTRO SORRISO MT CEP:
78850000 -
Inf. Fisco: PROCON MT, AV RUBENS DE MENDONCA AV DO CPA 917 BAIRRO ARAES, ED EXECUTIVE CENTER,
CEP:78008000, FONE:151 TRIB APROX. R: FED: 43,58, EST: 97,87, MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C3828
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—
CONTROLE DO FISCO

[CHAVE DE ACESSO DA NF-e

5120 0414 9532 7700 0143 5500 3000 1708 1710 8255 2319

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERACAC

'ENDA DE MERCADORIAS

NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-e
151200022055086

DATA/HORA AUTORIZACAD

22/04/2020 10:48:32

ISCRIGAO ESTADUAL

¥ —

INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
)0131161164 14953277000143
ADOS DO PRODUTO/SERVICO
cobico DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH Orig. | CFOP| UNID. QTDE. VALOR | VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALIQ. | ALIQ.
20D./SERVICO cST UNITARIO TOTAL ICMS IcMS IPI IcMS | _IPI
28502 LIMPADOR CASAPERFUME 34022000) 080 [5405| UN 1,000 7,980 7,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
SENSAZIONE 1L
26290 LIMPADOR AJAX FDF BOUQUET [34022000f 060 |5405| UN 1,000 9,480 9,49 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
FLORES 1L
75892 LIMPADOR CASAPERFUME 34022000 060 |5405] UN 1,000 7,880 7.99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
AGRADABLE 1L
31912 AGUA SAN.YPE 1L 28289011} 060 |5405| UN 1,000 3,190 3,19 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
479012 |DESINFETANTE YPE BAK 38089419] 000 |5102| UN 1,000 8,490 8,49 8,49 1,44 ,00|17,00| .00
FLORAL 2L
78050 DETERG.SANT AZULIM GEL 34022000f 060 |5405| UN 1,000 15,990 15,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
ADESIVO CITRUS REFIL 37G
78050 DETERG.SANT AZULIM GEL 34022000] 060 |5405| UN 1,000 15,990 15,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
ADESIVO CITRUS REFIL 37G
59561 DIFUSOR DE AMB.SECAR 33074800] 000 |5102] UN 1,000 19,980 19,99 19,99 3,40 ,001 17,00{ ,00
SENSACOES OLEOS
ESSENC.100ML
63603 SACO LIXO DAJO ROLO 30L C/50 [39232190} 060 |5405| UN 1,000 14,990 14,99 ,00 ,00 ,00| .00 ,00
15478 PAPEL HIG.MILI FOLHA DUPLA 48181000] 060 |5405| UN 1,000 14,990 14,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
NEUTRO L12P11 30MTS
15478 PAPEL HIG.MILI FOLHA DUPLA 48181000] 060 |5405| UN 1,000 14,990 14,99 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
NEUTRO L12P11 30MTS
50351 COPQ DESC.PLASMEL AGUA 39241000} 060 [5405| UN 1,000 3,890 3,89 ,00 ,00 00| ,00 ,00
180ML C/100 TRANSP
50351 COPO DESC.PLASMEL AGUA 39241000 060 [5405| UN 1,000 3,890 3,89 ,00 ,00 ,00| ,00 ,00
180ML C/100 TRANSP
67849 AGUA MINERAL LEBRINHA 22011000] 080 |5405| UN 12,000 1,790 21,48 ,00 ,00 ,00( ,00 ,00
C/GAS 500ML
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 123, PLAI

NILHA VENDA: 135953665 LOCAL RETIRADA: SORRISO

SUPERMERCADOS LTDA ENDERECO.....: AV. NATALINO JOAO BRESCANSIN, 220 CENTRC SCRRISO MT CEP:

78890000 -

Inf, Fisco: PROCON MT, AV RUBENS DE MENDONCA AV DO CPA 917 BAIRRC ARAES, ED EXECUTIVE CENTER,

CEP:78008000, FONE:151 TRIB APROX. R: FED: 43,58, EST: 97,97, MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C3829
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)/05/2020

https:!fmail-attachment.goog!eusercontent.comlattachmentfuls.'?ui=2&ik=

8f31e6203e&attid=0.1 &permmsgid=msg-f:166485251421

Recibo do Pagador

Beneficiario

SORRISO SUPERMERCADOS LTDA CNPIJ:
14.953.277/0001-43  Av. Natalino Jodo Brescansin, 220 Centro
SORRISO MT 78.890-000

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
0812.06.50592

Vencimento

20/05/2020

Pagador Nitmero do Documento Nosso Numero
|{ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO 12687721-01 20/207522-0
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 671,10
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

INFORMACOES ADICIONAILS

ENDERECO DO BENEFICIARIO......cv----- . Av. Natalino Jodo Brescansin,
CODIGO INTERNO DO CLIENTE......c..e--? 7194

CONTADOR NOSSO NUMERO UTILIZADO

22

Swk kkk dekk kkk Fohkk dokk kK kkk dkk kwkk kkk kxkk k¥ *kk KK

* KKk

Agrupamento de titulos Ref. titulos: 12684281-01 (671,10), 201139149

* kkk kkd gk kEE Skk wEk* KEkE kkk kE¥ wkk Kk

0 Centro SORRISO MT 78.890-000

Autenticacic Mecanica

e COFEE AU smermmesmmm e
@é O ey
v, o SECIEEE
{g‘?ﬁ |748-X| 74891.12024 07522.008122 06503.921 053 9 82610000067110
{Local de Pagamento ~ Pagdvel preferencialmente nas cooperativas de crédito do SICREDI Vencimento
20/05/2020
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
|SORRISO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ: 14.953.277/0001-43  Av. Natalino Jodo Brescansin, 220 0812.06.50592
Centro SORRISO MT 78.890-000
Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
24/04/2020 12687721-01 A N 24/04/2020 20/207522-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Simples RS 671,10
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto
Apos o Vencimento Cobrar Juros de R$1,34 ao Dia ol
Cobrar Multa de RS 13,42 ap6s o Vencimento. (+) Mora/Multa
Protestar apos 5 dias do vencimento (+) Outros Acréscimas
(=) Valor Cobrado
Pagador ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO CNPJ: 21.103.364/0001-77
R DOS ESTADOS , 100 CENTRO SORRISO MT 78.890-000
Sacador/Avalista Ficha de Compensagio
l“ ‘\ “\Hl\“ “ “ “‘\ “\l\\ “ “l\“\“\ \“ \“‘\“\‘“ \\\‘\ “\“ o

weemmem=- Corte Aqui

htbna- rrmgn_mmnhment.qoouleusercontent.comfattachmem/u!3/?ui=2&ik=8f31 e6203e&attid=0.1&permmsgid=msg
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19/05/2020

Cooperativa:

Conta:

Linha Digitavel:
Nimero Documento:
Nosso niimero:

Page 1 of' 1

SICOCB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DE TiTULO 09:08:10

3325-1/ CCLA DO SUDOESTE DA AMAZONIA LTDA
240257 / ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
74891.12024 07522.008122 06505.921053 9 82610000067110

Nimero do Agendamento: 7622191

Instituicao Emissora:

Beneficiario
Nome/Razao Social:
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ:

Pagador
Nome/Razao Social:
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ:

Datas
Realizado:
Pagamento:
Vencimento:

Valores
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:

Situagao:
Observagao:
Autenticagao:

about:blank

748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

SORRISO SUPERMERCADOS LTDA
SORRISO SUPERMERCADOS LTDA
14.953.277/0001-43

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO
ORGANIZACAOQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO
21.103.364/0001-77

19/05/2020
19/05/2020
20/05/2020

671,10
0,00
0,00
671,10

EFETIVADO
sorriso supermercado
B5B5130F-E39B-45DB-9A3F-8E26095B9ABB

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

19/05/2020

W



Documento Auxiliar da |
Nota Fiscal Eletronica
0- EN,TRADA E CHAVE DE ACESSO
.+ Rua Luiz Amadeu Lodi, §11 - Jardim Alvorada| 1 - SAIDA 5120 0515 1911 3200 0115 5500 1000 0035 1818 7780 5384
MMQuimicac) - - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 N° 000.003.518
' Fone: (66)3544-3037 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 151200027141990 18/05/2020 10:08:27
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ / CPF
134485343 15.191.132/0001-15
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAOQ
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 21.103.364/0001-77 18{05/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS ESTADOS, 100 CENTRO 78890-000 18/05/2020
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SORRISO MT | (66)3545-1451 10:08:09.
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 45,12 (21,90 %) 206,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
VALOR VALOR ALIQ. %
Pigg’,f,-’.reo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP |UNID.| QTDE. u:?rLAO;;o DE‘;‘;LO??FO ].}'3[];1103}:3 citffx?:;s e = T
410 GEL ANTISSEPTICO PARA MAOS 70 5 LITRO - SEM GTIN | 22072019 | 0101 | 5102 | UN 1,00 80,000 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
1069 ALCOOL 70 LIQUIDO 1 L - SEM GTIN 29051100 | 0101 | 5102 | UN 3,00 22,000 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
222 ALCOOL 70 5L - 15187796 29051100] 0101 | 5102 [ UN 1,00 60,000 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Venda(s) N.: 16923,16924 (A VISTA)
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
PROCON RUA DOS ESTADOS 512 CENTRO SORRISO MT 78890.000.
Trib. aprox.: RS 25,12 Federal e RS 20,00 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com,br D26078
]

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 18/05/2020 10:08:37

Data Norte Sistemas
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

26/05/2020

N° Agendamento:

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

COMPROVANTE DE TED 14:19:48

7695523

Data do Agendamento: 26/05/2020

Agendado para:

Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:

Favorecido:
Banco:
ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:

Nome:
CPF/CNPJ:

Autenticagao:

26/05/2020
10-CREDITO EM CONTA
R$ 206,00

3325

24.025-7

ORGANIZACAQC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
21.103.364/0001-77

33-BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
90400888

00955-SORISO INT MT

13.001.134-4

CC-CONTA CORRENTE

PAULO RODRIGO PERTUSSATI
15.191.132/0001-15

830FCCF1-D77A-4E4C-9EDE-054A1E3272C 1
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

26/05/2020
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RECEBEMOS DE SORRISO SUPERMERCADOS LTDA 08 PRODUTOSISERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO NF.e
; N°: 168965
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3
J SER!E: 3
— = — — = —— _f.__TJ.
______ s osiasaln R —
SORRISO SUPERMERCADOS LTDA DANFE [ contro
Documento Auxiliar da
: Nota Fiscal Eletrdnica
| AV, NATALING JOAO BRESCANSIN,
‘ 220 Saida: 1
i Entrada: 2 @ CHAVE DE ACESSO DA NF-e
CENTRO, 78830-000 5420 0414 9532 7700 0143 5500 3000 1699 6510 8217 2656
. 0.
SORRISO - MT N = 169965
SERIE: 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 6635457300 : www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
. Pagina 1 de 2 B
L.f\hff\T(.iREZ'»ﬁ DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAQA:D DA NFE-e DATA/HORA AUTOR’IZAG.EO
VENDA DE MERCADORIAS 151200019616880 07/04/2020 09:06:28
(INSCRIGAO ESTADUAL INSC. CSTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
00131161164 14953277000143
“DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEIRAZAO SOCIAL CNPU/CPF W DATA DE EMISSAQ
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 21103364000177 07/04/2020
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R DOS ESTADOS,100 CENTRO 78890000 07/04/2020
MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
SORRISO l 6635441697 MT 09:06:24
FATURA
(Nro:001 Vcto: 05/05/2020 Valor:483.62)
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICAS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
442,13 78,17 0,00 00 ,00 00 483,62
VALOR DO FRETE I VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P/ VALORPIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. " VALOR TOTAL DANCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,59 35.0L ,00 483,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA
(9)Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL ]
ODGJ

CODIGO ANTT Y PLACA DO VEICULO UF 1 CNPJ/CPF

QUANTIDADE ESPECIE MARCA I NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
,000 L
—
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
cODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH Orig. | CFOP| UNID. | QTDE. l VALOR | VALOR BASE CALC. VALOR VALOR ALIQ. | ALIQ.
PROD./SERVIGO CST UNITARIO TOTAL ICMS JCMS Pl ICMS | _IPI
444405 |GARRAFA TERM.TERMOLAR 96170010] 000 |5102| UN 1,000 59,200 59,90 58,90 10,18 ,00| 17,00} 00
MAGIC PUMP 500ML 8702PR
444413  |GARRAFA TERM.TERMOLAR 96170010§ 000 |5102| UN 1,000 129,000 129,00 128,00 21,83 ,00f417,00| ,00
LUMINA INOX 98750 1,8L
424413 |GARRAFA TERM.TERMOLAR 96170010] 000 |5102| UN 1,000 129,000 128,00 128,00 21,93 ,00(17,00{ ,00
LUMINA INOX 9750 1,8L
26111 COPO JAGUAR PLASTICO 350ML {39241000] 080 5405| UN 2,000 1,290 2,58 00 ,00 ,00| ,00 ,00
REF0505
26111 COPO JAGUAR PLASTICO 350ML [39241000) 060 |5405 UN 1,000 1,290 1,29 .00 ,00 ,L00{ .00 ,00
REF0505
47817 COPO PLASTICO COQUETEL 70133700] 080 [5405| UN 1,000 7,990 7.89 ,00 ,00 00| ,00 .00
BOLA/SORT 550ML REF130403
47817 COPO PLASTICO COQUETEL 70133700] 060 |5405| UN 1,000 7,990 7,99 .00 .00 ,00( 00 ,00
BOLA/SORT 550ML REF130403
47817  {COPO PLASTICO COQUETEL 70133700] 060 |5405| UN 1,000 7,990 7,99 .00 ,00 00| ,00 .00
BOLA/SORT 550ML REF 130403
404578  |CUIA P/ICHIMARRAO VILMAR 960200904 000 |5102| UN 1,000 25.900 25,90 25,90 4,40 00| 17,00 .00
ESP.MARTELADA UN
25587 BOMBA P/CHIMARAO TAUMER  {73239200f 000 5102 UN 1,000 5,990 5,99 5,29 1,02 ,00( 17,00 ,00
INOX REF 120
25587 BOMBA P/CHIMARAO TAUMER  |73239900} 000 5102 UN 1,000 5,990 5,99 5,99 1,02 00| 17,001 ,00
INOX REF 120
75587 |BOMBA PICHIMARAO TAUMER  [73238900] 000 (5102 UN 1,000 5,890 5,99 5,99 1,02 ,00] 17,00 .00
INOX REF 120
25587 BOMBA P/CHIMARAO TAUMER ~ [73238800f 000 |5102 UN 1,000 5,990 5,99 5,88 1,02 ,00| 17,00 .00
INOX REF 120
25587 BOMBA P/CHIMARAO TAUMER  [73239900] 000 |5102| UN 1,000 5,990 599 5,99 1,02 ,00(17,00| ,00
INOX REF 120
81324 |FILTRO P/BOMBA CHIMARRAO  [82159890] 000 |5102| UN 9,000 2,490 22,41 22,41 3,81 ,00( 17,00 ,00
COR SABOR C/2 UN
DADOS ADICIONAIS
((INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCC
Inf. Comirioginte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 128, PLANILHA VENDA: 13465244 LOCAL RETIRADA: SORRISO
SUPERMERCADOS LTDA ENDERECO..... AV. NATALINO JOAQ BRESCANSIN, 220 GENTRO SCRRISO MT CEP:
78890000 -
. Fisco: PROGON MT, AV RUBENS DE MENDONGA AV DO CPA 817 BAIRRO ARAES, ED EXECUTIVE CENTER,
CEP:78008000, FONE:151 TRIB APROX. R: FED: 33,19, EST: 88,46, MUN: 0,00 FONTE |BPT 003829
-/




5 ]
SORRISO SUPERMERGADOS LTDA DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
AV. NATALINO JOAC BRESCANSIN ,
= Sl 1 CHAVE DE ACESSO DA NF
TRO, 78800 Entrada: 2 HAVE DE -
CENTRO 7RSSR e C] ( 5120 0414 9532 7700 0143 5500 3000 1699 6510 8217 2656
SORRISO - MT p: 1 69965
SERIE: 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fene/Fax: 6635457300 e ww.nfe.fazenda.gov.bripartal ou no site da Sefaz Autorizadora
: : 5w Pagina 2 de 2
[ NATUREZA DA OPERAGAQ NUMERQ DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-6 DATA/HORA AUTORIZAGAQ
VENDA DE MERCADORIAS 151200019616880 07/04/2020 09:06:29
INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
00131161164 14953277000143
DADQOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH Orig. | CFOP| UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC VALOR VALOR ALIQ. | ALIQ.
PROD./SERVICO cST UNITARIO TOTAL ICMS ICMS. 1PI icms | el
462101 |BOMBA P/CHIMARAO TAUMER 82159990 000 |5102| UN 1,000 12,990 12,99 12,98 2,21 ,00[ 17,00 00
INOX REF 256
462101 BOMBA P/CHIMARAQO TAUMER 82153980} 000 |5102| UN 1,000 12,980 12,99 12,99 2,21 ,00] 17,001 00
INOX REF 256
61398 DIFUSOR DE AMB.SECAR 330749008 000 |5102| UN 1,000 19,980 19,99 19,88 3,40 Jo0o|17,00] 00
SENSACOES LAVANDA 100ML
78171 COMPOSTO UHDE ABACAXI 09030090) 060 {5405| UN 1,000 10,480 10,49 00 ,00 ,00| ,00 ,00
C/HORTELA 500G
103640  |V. LIMAC TAITIKG KG 08055000] 040 (5102 KG 1,067 2,880 3,16 ,00 ,00 ,00] .00 00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Inf. Contribuinte: NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 128, PLANILHA VENDA: 134652404 LOCAL RETIRADA: SORRISQ
?;)BF'Q%F;%ERCADOS LTDA ENDEREGO...... AV. NATALINO JOAO BRESCANSIN, 220 CENTRO SORRISO MT CEF:
Inf. Fisco: PROCON MT, AV RUBENS DE MENDONCA AV DO CPA 917 BAIRRO ARAES, ED EXECUTIVE CENTER,
CEP:78008000, FONE:151 TRIB APROX, R: FED: 39,19, EST: 88,46, MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C382¢9
izl
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Recibo do Pagador

Beneficidrio
SORRISO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ: Agéneia’Cadigo Bencficidro Vencimento
14.953.277/000143 Av. Natalino Jodo Brescansin, 220 0812.06.50592 05/05/2020
Centro SORRISO MT 78.890-000
Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO 1265854701 20/207412-7
Espceic Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
483,62

(+) Outros Acréscinios (=) Valor Cobrado
Demons trativo:
INFORMRGOES ADICIONAIS
ENDERECO DO BENEFICIARIO. .vvvvsssns . Av. Natalino Jod@o Brescansin, 220 Centro SORRISO MT 78.890-000
CcADIGC INTERNO DO CLIENTE.......s-- : 7194
CONTADOR NOSSO NUMERO UTILIZADO 7412
Agrupamento de titulos Ref. titulos: 12657749-01 (483,62) , 200985159

Autenticagio Mecanica

Corte Aqui
L i l748-X| 74891.12024 07412.708120 06505.921004 4 82460000048362
Local dc Pagamento  Pagével preferencialmente nas cooperativas de crédito do SICREDI Vencimento
05/05/2020
Beneficidrio | Agéncia/Cédigo Beneficidrio
SORRISO SUPERMERCADOS LTDA CNPJ: 14.953,277/000143  Av. Natalino Jodo Brescansin, 220 0812,06.50592
Centro SORRISO MT 78.890-000
Data Documento Niumero do Documento Espécic Doc. Accite | Duta Processamenta Nosso Nimero
07/04/2020 1265854701 A N 07/04/2020 20/207412-7
Uso do Banco Carleima Espécie|Quantidade (x) Valor (=) Valar do Documento
Simplces RS 483,62
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Juros de RS0,97 a0 Dia . "
Cobrar Multa de RS 9,67 apds o Vencdmento. () Mor/Multa
Protestar apds 5 dias do vencimento (+) Qutros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pacador ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO CNPJ: 21.103.364/0001-77
RDOS ESTADOS , 100 CENTRO SORRISO MT 78.890-000
Sacador/Avalista Ficha de Compensacio
{I || { l 1| I "1| | u m II Hll “ “ 'll ” lI ““II ”I ” I I‘ IHI’ |’ “ I \I Nl | m —

Corte Aqui
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

05/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 11:06:19

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1036715

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

N° documento:
Nosso Numero:

Data de Pagamento: 05/05/2020
Beneficiario: SORRISO SUPERMERCADOS LTDA
CPFICNPJ do Beneficiario: 14.953.277/0001-43
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 483,62
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0.00
(+) Juros/Multa: R$ 0.00
Valor Total: R$ 483,62
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Observagao: NF 169965
Linha digitavel: 7489112024 07412708120 065605921004 4
82460000048362

Transacdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 05/05/2020 W\




:cibemn_s de BELLO PANE PANIFICADORA LTDA ME os produtes /ol servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao Jado.
stinatério: ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INST TUPA - RUADOS ESTADOS, 100 - CENTRO - SORRISO - MT.
issdo: 30/04/2020 Valer Total: RS 762,95

NF-e
N° 000.007.458
Série 001

il

A DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

INRRERTIOMIE

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

g it
b e et CHAVE DE ACESSO
BELLO PANE PANIFICADORA LTDA ME N 000.007.458 | 5120 0402 5793 4900 0155 5500 1000 0674 5810 0047 3522
RUA MATO GROSSO, 2668 Série 001 = .
: tentici rt 2
Centro - SORRISO - MT Folha 1/1 Consulta de autenticidade no portal da e

Fone: (56)3544-2941 CEP: 78890-000 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

UREZA DA CPERACAO

ENDA DE MERCADORIA DENTRO DO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

1512000238606933 30/04/2020 16:07:23

SRIGAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CKPY
31818376 02.579.349/0001-55
STINATARIO /| REMETENTE
1€/ RAZAO SOCIAL CNPL 1 CPF DATA DA EMISSAQ
RGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INST TUPA 21.103.364/0001-77 30/04/2020
ERECO BAIRRO / DISTRITO cep DATA DA SAIDA
UA DOS ESTADOS, 100 CENTRO 78890-000 30/04/2020
icipio UF TELEFOMNE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ORRISO MT | (66)3444-1697
LCULO DO IMPOSTO
E DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALGULC DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 762,95
OR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,95
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
1€/ RAZAD SOTIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
\NTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO Liquino
DOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
oo, DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVIGO NcWisH | csosu | crop | uep. | auantosog | WAROR | VALOR | VAOR | BRseeR | vaLoR b 2::”;’“::
1652 PRESUNTO COZIDO 16024900 | 0400 | 5102 | KG 3,286 26,0012 0,00 85,44 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
1851 PRESUNTO COZ SEARA 21069090 | 0400 | 5102 | KG 0,37 31,9189 0,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
1653 MUSSARELA 04061010 | 0400 | 5102 | KG 3422 39,6172 0,00 135,57 0,00 0,00 0,00| 0,00} 0,00
509 PAO FRANCES 19059090 | 0400 | 5102 | KG 9,198 12,4995 0,00 114,97 0.00 0,00 0.00] 0,00f 0,00
231 BOLO NHA-BENTA 19059090 | 0400 | 5102 | KG 2,374 47,4979 0.00 112,76 0,00 0,00 0.00( 0,00/ 0,00
771 SALGADINHO ASSADO MISTO UN 19059090 | 0400 | 5102 | UN 45,00 0,6500 0,00 29,25 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
a2 SALGADINHO FRITO MISTO 19023000 | 0400 | 5102 | UN 180,00 0,6000 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00{ ©,00| 0,00
1928 BOLO 4 LEITES TRUFADO 19059090 | 0400 | 5102 | KG 1,816 54,1024 0,00 98,25 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
2007 SUCO LARANTA 1L GARRAFA 15059090 | 0400 | 5102 | UN 2,00 15,0000 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1198 COCA-COLA2L 22021000 0400 | 5102 | UN 1,00 10,4000 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
1268 SUCO DEL VALLE FRUIT PET 1 LTUVA 22021000 | 0400 | 5102 | UN 1,00 8,5000 0,060 8,50 0,00 0,00 9,00{ 0,00/ 0,00
1280 SUCO DEL VALILE FRUIT PET ILT PESSEGO 22021000 | 0400 | 5162 | UN 1,00 8,5000 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
1207 REFRIGERANTE 2 LT P/ COFFEE 22021000 | 0400 | 5102 | UN 1,00 9.5000 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LCULO DO ISSQN
“RICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSGN
0,00 0,00 0,00

DOS ADICIONAIS
ORMACOES COMPLEMENTARES

QCON CUIABA MTAv. Historiador Rubens de Mendonca, 917Baimo Araes - 3613-8500 ou 151 Tributos(Lei Federal 12.741/2012). Fonte

"T. Val. Aprox. Trib. Federais R$ 65,83 (692,93%). Val. Aprox. Trib. Estaduais RS 55,92 (588,67%). Val. Aprox. Trib. Municipais R$ 0,00
J0%).

RESERVADO AD FISCO

TA E HORA DA IMPRESSAQ: 30/04/2020 16:07:19 - LILIAN MEDEIRCS SOLUGAQ SISTEMAS - SCLUCOM




SICOOB

Beneficiario

BELLO PANE PANIFICADCRA LTDA
MATO GROSSO 2668

CENTRO

SORRISO - MT

02.579.349/0001-55 |

78890-000

Vencimenio =~ Valor do Documento
.+ 12/85/2020 762,95
() Outros acréseimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 13/05/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 13/05/2020 muita de 2,00%

Protesto no 5° dia apés vencimento

Data de Emissao

30/04/2020

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficidrio
3325/728745

Nosso Numero
383-8

Dados do Pagador

Nome do pagador
ORGANIZACAO SOCIEDADE CIVIL INST. TUPA

Numero do Documento
7484

Endereco
RUA DOS ESTADOS N° 100

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
SORRISC

UF CEP

MY 78890-000

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenficagiio mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo.Banco. Recebimento
do banco Esta quitagdo so tera -

através do cheque n. :
validade ap6s o pagamento do chegue pelo banco

SICOOB |

pagador.

Autenticagdo mecnica

- Recibo do pagador

‘ 75691.33254 01072.674508 00038.380010 1 82530000076295

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencunento :
12/06/2020

Beneficiario

Cooperativa contratante/Cad. Beneficidrio

BELLO PANE PANIFICADORA LTDA 02.572.349/0001-55 3325/728745
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento Nosso nimero

30/04/2020 7484 DM S 30/04/2020 383-8
Uso do Banco: Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
e 1 RS 0,00 762,95

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 13/05/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 13/05/2020 muita de 2,00%

Protesto no 5° dia apdés vencimento

COOPERATIVA CONTRATANTE 3326 SICOOB CREDISUL

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

(-) Desconto / Abatimento

() Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador

RUA DOS ESTADOS N* 100
CENTRO
SORRISO -MT

Sacador / Avalista

ORGANIZACAO SOCIEDADE CIVIL INST. TUPA

21.103.364/0001-77

78890-000

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

AR IMARUN i, =

\_)/




1agw 1 v s

SICOOR - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

12/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:16:20

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1046190

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

N° documento: 7464
Nosso Numero: 01007267450000003838
Data de Pagamento: 12/05/2020
Beneficiario: BELLO PANE PANIFICADORA LTDA
CPFI/CNPJ do Beneficiario: 02.579.349/0001-55
Pagador: ORGANIZACAO SOCIEDADE CIVIL INST.
TUPA
CPF/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 762.95
{-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Muita: R$ 0,00
Valor Total: R$ 762.95
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Néo
Observagao:
Linha digitavel: 7560133254 01072674508 00038380C1C 1
82530000076295
Transacao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
about:blank 12/05/2020

o




RECEBEMOS DE LAURENTI E OLIVEIRA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N® 3 008-317-1 i5
SERIE: 1

._..a-....--..--------..----u--.--n.q--.«--..---.w—».---.-.-..--_-....-__....

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA i

0 - ENTRADA " { CIAVE DE ACESSO
1 - SAIDA 5120 0400 4542 9300 0187 5500 1000 0171 1518 8050 3361

LAURENTI E OLIVEIRA LTDA N°: 000.017.115
CENTRO MOVEIS SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
AV.LUIZ AMAMDEU LODI, 1180 - CENTRO www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SORRISO - MT - 78890-000 - FONE: 6635442751 FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO
VENDA DE PRODUTO ADQUIRIDO 151200019968842 08/04/2020 17:31:59
INSCRICAO ESTADUAL INSC, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPRCRP)
13.160.772-3 00.454.293/0001-87
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SGCIAL COpe | CNPRORY DATA DA EMISSAC
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 7016 | 21.103.364/0001-77 0R/04/2020
ENDERECO RAEEO DIETRITO B DATA DA SAlDA
RUA DOS ESTADOS. 100 - SALA 02 CENTRO 7RE90-000 08/04/2020
MUNICIPIO FONE Lr INSCRIC AU ESTADUAL HORA DA SAIDA
SORRISC 6635441697 MT 17:31:59
FATURA/DUPLICATA

o o i

T

Vm‘ o

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CM$ VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO | VALORDOICMS SUBSTITUICAD | VALOR APROX. TRIBUTOS (Fonic IBPT) | VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 183,51 (15,30%) 1.303.90
VALOR DO FRETH VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 71 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 104,31 0,00 (.00 1.169,59
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRUTE POR CUNTA CORIGO ANTT PiACA DO VEICULO Lt CNPICPF
9 . Sem Frete
ENDERECD NUSICIRIO e INECRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPRCIE MARCA KUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIGUIDG
DADOS DO PRODUTOSERVICO
RO DESCRIAO DO PRODUTOSERYICO ey pen v e ey e ) T T Il Il IRl
2183 PASTA SUSPENSA MARMORIZADA - | 48209000 | 0500 } 5405 | UN 200,00 4.60 920,00 7361 0.00 0,00 ¢.00] 006) 0.00
27113 CANETA ESFER. XTREME COLORS 1.OMM-RS-RX-AZC 96081000 | 0500 | 5305 | UN 1,00 1.50 7.50 1,80 0.00 0,00 go00] 000] 000
27113 CANETA ESFER. XTREME COLORS 1,0MM-RS.RX-AZC 96081000 | 0560 | 5305 | UN 1.00 7,50 7,50 .60 000 0,00 aon] noof 004
5709 CANETA BIC FINE PLUS AZUL 06081000 | 0500 | §408 j UN 30,00 160 50.00 §.40 0,00 0.00 000] 0.06) 900
31558 MARCA TEXTO FLUORPEN ACRILEX VERDE SpoR2HIG | 6306 | 3408 | UN 100 545 5465 443 H.on 300 g00] 0.00] 9.00
31358 MARCA TEXTO FLUORPEN ACRILEX VERDE 96082000 | as00 | S5 § UN 100 3.6%8 268 043 0,00 0400 000] 0.060] 600
21872 MARCA TEXTO FLUORPEN ACRILEX ROBA 96082000 | 0300 | 2405 UN 160 563 5.0 (.48 000 0.00 0,00} 006 96U
21872 MARCA TEXTO FLUORPEN ACRILEX ROSA ORIRN0 | 0300 | 3408 JUN Lt 5.65 3,68 0.45 0.00 .00 o00] 0.08) 0.00
21845 MARCA TEXTO FLUORPEN ACRILEX AMARELO QG0R2000 | 0300 {3405 § UN oo 5,63 3,65 0,43 0,00 6,00 aony 000 GOO
21843 MARCA TEXTO FLUORPEN ACRILEX AMARELO 96082000 | 0500 | $403 | UN 100 5.65 568 045 0,00 0,00 0.00§ 0.00] 000
243 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X40 ADELBRAS 39191010 | 0500 | 5408 j UN &) .50 14,00 1.12 .00 0,00 0,00] 0,00] 0.00
34192 CALCULADORA DE MESA 12 DIG - 873-12 24701000 | 0102 [ 5102} UN 1,00 41,00 61,00 4,88 4,40 0,00 0,00] 0.80] 900
15588 SACO PLASTICO P/ PASTA CATALOGO MEDIO 39232990 | 0500 | 5305 j UN 600.00 0.30 130,00 1440 0,00 0.00 000] 0.00] 0.00
CALCULO BO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAI 08 SERVICOS BASE DE CALCULD DO 15SQN \ALOR BOISSQN
690 4.00 (.00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADR AG FISCUG

Trib.aptox; Federnl RS151.24; Estadusl RS32.27; Fonie:IBFT(6AGIRE)

Resatacse CGSN 10:2007: Ar, 20. Paragrafo 20.: DOCUMENT® EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

“BOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP PELO SIMPLES NACIONAL" - "NAO GERA A CREDITO FISCAL DE ICMS DE
|3 E DE IPL* . PROCON-MT AV, HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 917 - BAIRRO ARAES - EDIF. EXECUTIVE
FONE 151,

PROCON/Cuiiaba - MT: R, Jozquim Murtinho, 354 - Centro - (55) 3613-85000u 151 W oo liasistenmas.com.br ... (66} 3513-0001 ... Sinop - M1



b

gBANB{}DOBRASH.EOM-9%90190-99089 03104.683002 00004.71

Recibo de Entrega
1472 8 82430000119958

Name 40 BenefiBro/CNPILPF ¥ Agpreis f Codige Ju Benefivanie
5 § LAURENTI & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001:87 i 01217.8/ 1208-7
g Pagadar/CNPLCFF § Nasso-Homew -

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77 31046830000004711
g Dala de Yensimenls l Nr Documento ‘ Espécie Mocda valor do Docemento
3 02/05/2020 350741 oM i RS 1.199,59
8 mﬁt"eg:g'i‘gné% ma. i Assinawra Dala da Eniraga ; home

Local Gu Fagamenic

Pagéavel em qualquer banco até o vencimento. Apds, atualize o boleto no site bb.com.br

Recibo do Pagador

g BANCODOBRASIL !091 9/00190.00009 03104.683002 00004.711172 8 82430000113959
E Lossl do Pagaments
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apas, atualize o beleto no site bb.com.br
Neme do PagadorCPE/CNPYEncanesn ) §
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77
AV: DOS IMIGRANTES 2485 - CENTRO

78880-000 - SORRISO - MT
Sacador i Avalista:
§ Nosso-Ngmare Nr Documanto ! Data de Vencimento ¥ Vajor do Documento §(=§ Volor Page
§ 3104683000000471 §380741 02/05/2020 1.189,59

tiome do Beneficiado’CPF/CNPSEndereco
LAURENT] & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87
LUIS AMADEU LODt , 1101 - SORRISO/MT - 78890-000

:}:, Uso do Banco Caeira Especie & Guantidade
K i
S § 17735 H RS o i
3 , = Data Processamants
£ Agéncia/ Codipa do Benaficking
= ' i 08/04/2020
3 01917-8 / 120867 & o
S Espscie DOC
atruches g¢ Reaponsabiidade do Benaficidrio DM
Sures.....: R§ 2,95 a0 dia B T
2ITULO SUJEITO A PROTESTC e T T
08/04/2020
Aceite
N
(-} Descorin / Abalimanto
{*}Jurus F Mults
e Valar Cobrado
y s i o Autenticagdo Mecénica e
ouE hade co recibo Entiack ; i

00190.00009 03104.683002 00004.711 172 8 82430000119953

% Data de Vencimenio

£ BANCODOBRASIL [001-9

# Local do Pagamente
Pagével em qualquer banco até o vencimento. Apos, atualize o boleto no site bh.com.br

Tiome do DenphivansGHNPECPHERIErecs
LAURENTI! & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.283/0001-87

02/05/2020
g Fabnced F Ladigo do Benalciano
01947-8 1 12098-7

&
LUIS AMADEU LODI , 1101 - SORRISO/MT - 78890-000 L
Data de Dosumento Nr do Dosomento 3 Bapsme DOC é: 3 3 Dan ST % Hpsse-Miners B
| 08/04/2020 390741 DM Poon josoaioz § 31046830000004711
% Uso do Banco Carieira Espacie § Cuantidade g Valor § (=polr do Desumenta
% i 17435 ; RS £ i 1.189,59
instrugbes da respansabifidade do Beneficiano. 5 {-} CescontoiAbalimento
= Jurss.....: R§ 2,99 20 dia
§ TITULO SUJEITO A PROTESTO ’g ioshuiila
g
2 {=jValor Cobrado
: i
=
Notrn o PagadorCPRGHREnderelo
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77
AV- DOS IIGRANTES 2495 - CENTRQ
78890-000 - SORRISO - MT
Szeador ! Avalista
l“ “ ‘IE” lg “\ EB“ l l\ R

9



Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

27/04/2020 Detalhar Transacdo Pendente 14:40:50

Pagamento Titulo {CIP}

Num. Pendéncia: 1026930

Transacdo: Pagamento Titulo (CIF)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagio

N°¢ documento:

Nosso Numero: -

Data de Pagamento: 2770412020

Beneficiario: LAURENT! . OLIVEIRA LTDA ME

CPFICNPJ do Beneficiario: 00.454.293/0001-87

Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77

Valor Cobrado: RS 1.199,59

{-) Desconto / Abatimento: RS 0.00

{+} Juros/Multa: R$ 0,00

Valor Total: R$ 1.189,59

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao

Observagao: NF 17115

Linha digitavel: 0019000009 03104683002 00004711172 8
824300001 18959

Transacdo efetuada com sucesso por. ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 27/04/2020

g



N(mero do documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 6833

GRAFIZA GRAFICA EDITORA

Razdo social: DARLE| ZANATTA Contribuinte

CPF/CNP.J: 02.489.253/0001-04 Inscriggo Municipal: 7157 OP‘““‘:;;‘-;L"HSI'"'P'ES

Rua: ROSARIO OESTE, 21 - BOM JESUS - SORRISO -MT - CEP: 78890-000 Microempresério e

Telefone: E-mail: darlei@grafizamt.com.br empresa de pequeno
porte (ME EPP)

Natureza da operagdo: Prestagao de servigo

EXlgIblhdadB do ISSQN Cadigo de autenticidade
Exigivel 07/05/2020 - 08:35:27 34aa faac 2ade 65f7 c64d 208a abec 1f21 E .
Numero de RPS Data de emiss@o do RPS Série do RPS -4:*-'-..'5 '.‘.g'
Nomero da NFS-e substituida Data emissao da NFS-e substituida Namero do processo / lei 5 “HI

[
Municipio de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

-mt.agilicloud com.hn’portaIlsorrisol#lautenticidade

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitp://prefsorriso

FICNPJ Nome / razao social
21 103.364/0001-77 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numerc Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
78890-000 6635441697 osctupa@gmail.com

SORRISO -MT

Amwda e ecunémlca municipal quota
15829800 - Edigo integrada a impress&o de cadastros, listas e outros produtos graficos 2,58 %
Descrigao do servigo

CARIMBO AUTOMATICO

llemdalC 116 |Cadigo CNAE Quantidade|  Valor unitario do servico Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo

17.02 58.2.9-8.00 1, 00000 R$40,00 R$40,00 R$0,00 R$40,00

PlS COFINS INSS Outras retencdes ISSQN

R$0 00 R$D 00 R$0,00 R$1,03

Valor total dos servu;os Valor dos desconto [ Valor das retengoes Valor da deducao construgao civil

R$40,00 R$0,00 R$1,03 R$38,97 R$0,00

Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher 1SSQN retido?

R%$40,00 2,58 R$1,03 0,00 R$1,03 Sim

Observagoes

Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

za da operagao g
Exigivel 07/05/2020 - 08:35:27 34aa faac 2ade 65f7 c64d 208a abec 1121 6833
Recebi(emos) de DARLEI ZANATTA todos 0s servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo eletronica.
ki %

,

Data Nome e nimerc do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitp:f!prefsorr1so-mt.agiIicloud.cnm.bn‘poﬂalfsorrisof#fautentlcidade
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07/05/2020

N° Agendamento:

Page 1 of' 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

EFETIVAGAO DE TED 10:04:29

7495331

Data do Agendamento: 07/05/2020

Agendado para:

Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPFICNPJ:

Favorecido:
Banco:
ISPB:
Agéncia:
Conta:
Nome:
CPFI/CNPJ:

Autenticagdo:

07/05/2020
10-Crédito em Centa
R$ 38,97

3325
24.025-7
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

21.103.364/0001-77

748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A

01181521

812-SICREDI SORRISO
13.633-0

DARLEI ZANATTA
02.489.253/0001-04

33252005077495331

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

07/05/2020 V)



RECEBEMOS DE LAURENTI E OLIVEIRA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.017.345
SERIE: 1

Nﬂ

LAURENTI E OLIVEIRA LTDA
CENTRO MOVEIS

AV.LUIZ AMAMDEU LODI, 1180 - CENTRO
SORRISO - MT - 78890-000 - FONE: 6635442751

URTANATAR M

5120 0500 4542 9300 0187 5500 1000 0173 4514 8994 6219

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA
N°: 000.017.345
SERIE: 1
FOLHA:1del

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC

VENDA DE PRODUTO ADQUIRIDO 151200027572004 19/05/2020 17:45:33
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ
13.160.772-3 00.454.293/0001-87
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CODIGO | CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 7916 | 21.103.364/0001-77 19/05/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS ESTADOS, 100 - SALA 02 CENTRO 78890-000 19/05/2020
MUNICIPIO FONE UF INSCRICAQ ESTADUAL IIORA DA SAIDA
SORRISO 6635441697 MT 17:45:17
FATURA/DUPLICATA
i Menciméato” . “Valer- |-V Valor | Vencimento .. - Valor: i Valor I'.'Vnn:imeuha - Valor |- Vincimento b Valnr_{ Vi Valor |
CALCULO DO IMPOSTO
BASL DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR APROX. TRIBUTOS (Fonte IBPT) | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 241,72 (10,05%) 2.824,85
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 419,93 0,00 0,00 2.404,92
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDFRECO MUNICIPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO 1.iIQUIDOD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Ccé@ﬁ'f&?" DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NemisH - |csosy | cror [uwn [ gror. || vALOR ¥3?ﬁf R | s | AR | VARDR | é‘;‘f ““I';’I‘
14030 BLOCO DE RECADOS AUTO ADES. NEON MENO 38X51 48209000 | 0500 | 5405 | UN 6,00 7,60 45,60 0,00 0,00 0,00 0,00y 0.,00] 0,00
29000 CAD. BROCHURAO UNIV. C/D COST. 48 FLS X-WRITE AZUL 48202000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 4,85 485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00
26801 MARCA-TEXTO ROSA ACRILEX 46082000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 6,10 6,10 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0,00
26799 MARCA-TEXTO AMARELO ACRILEX 96082000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 6,10 6,10 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00f 0.00
26799 MARCA-TEXTC AMARELO ACRILEX 96082000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 6,10 6,10 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
26801 MARCA-TEXTO ROSA ACRILEX 56082000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 6,10 6,10 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00
6775 PAPEL SULFITE CHAMEX A-4 75G OFFICE LASER 500FLS 48025610 | 0500 | 5405 | UN 100,00 27,50 2.750,00 419,93 0,00 0,00 0,001 0,00| 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICUS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
690 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

FONE I51.

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib.aprox: Federal R$237,60; Estadual R$4,12; Fonte:IBPT()
Resolucao CGSN 10/2007: Art, 20. Paragrafo 20.: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP PELO SIMPLES NACIONAL" - "NAO GERA A CREDITO FISCAL DE ICMS DE
ISS EDEIPL" . PROCON-MT AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 917 - BAIRRO ARAES - EDIF. EXECUTIVE

RESERVADO AO FISCO

PROCON/Cuiaba - MT: R. Joaquim Murtinho, 554 - Centro - (65) 3613-8500 ou 151

www.celtasistemas.com.br ... (66) 3515-0001 ... Sinop - MT




BB Cobranga 2.07.01

BB Cobranga 2.07.01

BB Cobranga 2.07.01

Recibo de Entrega

Nome do Beneficiario/CNPJ/CPF

LAURENTI & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87

Agéncia / Cédigo do Beneficiari
géncia igo do Beneficigrio 01917-8 / 12088-7

Pagador/CNPJICPF Nosso-Numero
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77 31046830000004927
Dala de Vencimento Nr Documento Espécie Moeda Valor do Documento
- 28/05/2020 391809 DM RS 240492

Recebi(emos) o boleto
com essas caracleristicas.

§ Assinatura

Data da Entrega § Nome

E

Local do Pagamento

F'agavel em quafquer banco até o vencimento. Apos atuallze o boleto no site bb com. br

Rez:ibo do Pagador

£ BANCODOBRASIL 001 -9|00190.00009 03104.683002 00004.927174 2 82690000240492

Local do Pagamento

Pagdvel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br

Neme do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77
AV:DOS IMIGRANTES 2495 - CENTRO

78890-000 - SORRISO - MT

Sacador / Avalista:

Nosso-Numero § Nr Documento

3104683000000492 391809

% Data de Vencimento

28/05/2020

% Valor do Documento

2.404,92

§(=) Valor Pago

Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ/Enderego
LAURENTI & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87
, 1101 - SORRISO/MT - 78830-000

LUIS AMADEU LODI

g Uso do Banco

g Carteira

171735

§ Espécie

R$

g Quantidade

g Valor

Ageéncia / Cadigo do Beneficiario

01917-8 / 12098-7

Data Processamento
18/05/2020

Espécie DOC

Instrucdes de Responsabilidade do Beneficiario

TITULO SUJEITO A PROTESTO

: RS 6,01 ao dia

DM

Data do Documento
19/05/2020

Aceite
N

(-) Desconto / Abatimento

(*) Juros / Multa

(=) Valor Cobrado

necanica ol scompanhato do recib

£ BANCODOBRASIL 001-9)

Autentica¢ao Mecanica

00190.00009 03104.683002 00004.927174 2 826590000240492

¥ Local do Pagamento

i Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br

Data de Vencimento
28/05/2020

Nome do Beneficiario/CNPJ/CPF/Endereca
LAURENTI & OLIVEIRA LTDA - ME - CNPJ: 00.454.293/0001-87

LUIS AMADEU LODI,

1101 - SORRISO/MT - 78890-000

Agéncia / Cadigo do Beneficiario
01917-8/ 12098-7

# Data do Documenta § Nrdo Documento Espécie DOC Aceite Data Processamento

g 19/05/2020 391809 § DM g % 18/05/2020 31046830000004927
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade § Valor (=)Valor do Documento

§ % 17135 g RS g 2.404,92

InstrugBes de responsabilidade do Beneficiario.

TITULO SUJEITO A PROTESTO

: R$ 6,01 ao dia

(~) DescontolAbatimento

%
§
§ Nosso-Nimero
|
|

(+)Juros/Multa

i (=)Valor Cobrado
3

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereco

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - CNPJ: 21.103.364/0001-77
AV: DOS IMIGRANTES 2485 - CENTRO

78890-000 - SORRISO - MT

Sacador / Avalista:

AW TEAR A

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao



Page 2 of 2

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

26/05/2020 Comprovante de Pagamento de Titulo 14:18:54
Coop.: 3325-1/CCLA DO SUDOESTE DA AMAZONIA LTDA
~ Conta: 24.025-7/ ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
- N 00190.00009 03104.683002 00004.927174 2
Linha digitavel: 82690000240492
N° documento: -

Nosso Numero: -
No. Agendamento: 7.695.522

Instituigdo Emissora: 001-BANCO DO BRASIL S.A.

Tipo Documento: Titulo

Nome/Razdo Social do Beneficiario: LAURENTI . OLIVEIRA LTDA . ME
Nome Fantasia Beneficiario: LAURENTI . OLIVEIRA LTDA . ME
CPFICNPJ Beneficiario: 00.454.293/0001-87

Nome/Razio Social do Pagador: ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
Nome Fantasia Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
CPF/CNPJ Pagador: 21.103.364/0001-77

Data Agendamento: 26/05/2020-14:18:34

Data Pagamento: 26/05/2020

Data Vencimento: 28/05/2020

Valor Documento: 2.404,92

(-) Desconto / Abatimento: 0,00

(+) Outros acréscimos: 0,00

Valor Pago: 2.404,92

Situac3o: EFETIVADO

Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao

Observacao: NF17345

Autenticacio: 8DBD1D54-589F-4991-9C8E-C63AC97F3D3A

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank 26/05/2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78830-000

CNPJ 03.235.076/0001-62

Namero do documento

Nota fiscal de servige
eletranica - NFS-e

273

LAVA CAR BROCH

Raz&o social: ANDRE BROCH - El
CPF/CNPJ: 22,580.988/0001-83

Rua: DOS ESTADOS, 101 [CENTRO] - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78880-000
E-mait:

Telefone:

Natureza da aperagdo: Prestagdo de servigo

Inscrigdo Municipal: 11213

Microempreendedor

Contribuinte
com ISSQN - FIXO

individual (MEI)

i
Dala/hera de emlsséa da NFS-e

cédigo de autenhcidade
Fixo 06/04/2020 - 09:36:02 fac8 e65b da33 2918 belf 78e1 a416 cf37
Numero do RPS Dala de emissao do RPS Série do RPS

NUmero da NFS-e substitulda

Data emissdo da NFS-2 substiuida

Numero da processo f lel

Municipio de Incidéncia do 1SSQN -

Consulte a autentmldade deste

!nscm;éo mummpal

Nome / razﬂo aac{al :

, "tr_ d 3"

Mmdade eoonomim munlclpal

,6 a._ &

AR R

lnscm;ﬁo estadue!
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUFA
Enderego Namero Cornplemento Bairro
Rua DOS ESTADOS Eﬁ CENTRO ‘l;ENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mall
SORRISO MT 788904}00 osctupa@gmail.com

1.4520005 - Servicos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores

Aliguota
3,00 %

Descrigao do servigo

REFERENTE SERVICOS DE LAVAGENS DE VEICULOS.

Vgﬂx
—PIS copms
R$0.00 RS$0,00

Item da LC 116  [Cddigo CNAE Quantidade|  Valor unitério do servico Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
14.01 45 2.0-0. 05 1 ,00000 R$600,00 R$600,00 RSGUO 00
Retencdes de impos :

Val or ﬂqunda

Valor da dedugdo consln.can‘m u

, -5&
Vafar total dos sewlces Valor dos d 5comos Vaior das retengbes
R$600,00 RS$0,00 R$0,00 R$800,00 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquata do ISSQN Valor total do ISSQN %% abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$600,00 3,00 R$18,00 100,00 RS$S0,00 Nao

QObservagbes

Informagbes complementares

Natureza da npe;al;ao‘ i
Fixo

T G cniecdo e NFE.8
06/04/2020 - 08:36:02

Cédngo de aulenn dae
19e0 e65b dad3 2910 beOf 7821 2418 ¢i37

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-2

273

i1

Dala

Becebi(emos) de ANDRE BROCH - E todos 0s servigos relacionados nesta nota fi fiscal de servigo eletronica.

Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hipu/prefsa rra‘sa~mt.agilic:10ud.cam.hr.‘pmtat’norriso!#lautanticidade




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Carta de corregdo de nota fiscal de servigo eletrénica - NFS-e

AJUSTE SINIEF 01, DE 30 DE MARGO DE 2007
Fica acrescentado o § 1°-A o arl. 7° do Convénio SN , de 15 de dezembro de 1870:
"§ 1%-A Fica parmitida a utilizagdo de carta de correc3o, para regularizacdo de erro ccorrido na emisséo de documento fi

1l - a corregdo de dados cadastrais que implique mudanga do remelents ou do destinaiaro:
It - a data de emissdo ou dé saida.”

scal, desde que o erro ndo esteja relacionado com:

| - a5 varisveis que daterminam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de prago, quantidade, valor da operagio ou da prestagao;

Consulle a aulentcidade desle documento acessando o site abaixo e informe 0 codigo de autencidade deste documento

http:Ilprefsorriso-mt.agiﬁcloud.com.brlportallsorrisot#!autenticidade
Dados da NFS- 22

Codige ma améncédade 7

Nimero l-J'lata de emissdo
273 06/04/2020 9c9e65hda332918be0f78e1a416cf37

Prestador do servigo Inscrigao municipal
ANDRE BROCH - EI - 22,580,998/0001-83 11213

Tomador do servica

__9RGAN IZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA - 211 03.364/0001-77

Dados da corregao e , :

Sequéncia Data/ hora Campo carrig
1 24/04/2020 10:26:52 Descrigdo do servigo

Contetdo anterior

REFERENTE SERVICOS DE LAVAGENS DE VEICULOS.

Conteddo nove

REFERENTE SERVICOS DE 10 LAVAGENS DE VEICULOS.




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Credito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

2710412020 Detalhar Transagdo Pendente 14:40:40

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1026919

Transagdo: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titutaridade/CPF diferenie
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ANDRE BROCH
CPFICNPJ do Favorecido: 01461407109
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 100
Conta do Favorecido: 1.081.229.883-2 \ ANDRE BROCH
Modalidade da Conta: Conta Poupanca
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: RS 600,00
Data da Transferéncia: 27104/2020
Observacgio: NF 273

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

27/04/2020



& Santander _ 033-7 _ 03399.74503 10900.005454 56066.701014 1 82520000033832

ab Santander
Vencimenta Parcela Local de Pagamento Vencimento
11/05/2020 004/004 Pagar preferenciaimente em agencia do Santander 11 \O@\NONO
Agéncial Cadiga do Beneficidrio Beneficidrio Agincial Cédigo do B Jdria
0642/7450109 HDI SEGUROS S/A - CNPJ 29.980.158/0001-57 - Av. Eng. Luiz C. Berrine, 901 - 50/60 0642/7450109
Nosso Numero Data do Documento N°do Dacumento Espécio DOC Aceite Data do Processamento Nosso Numero
54556066-7 11/02/2020 01.058.423.001642.000000 12/02/2020 54556066-7
(=) VALOR DO DOCUMENTO Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor do Documente (=) VALOR DO DOCUMENTO
seevmnnigag 3 RCR 09 - seetsenagag a9 *w*&*****&.wwm_ww
(-) Desconto/Abatimentos Instrugdes (Texta de R P i do B idrio): _ (-) Desconto/Abatimentos

(-) Qutras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

- Opcoes para pagamento apas vencimento original.

- Ate 25/05/2020 cobrar R§ 1,01 ao dia e multa de R$ 6,77. (-} Outras Dedugdos
42 Parcela h

Nao receber apos 25/05/2020. — (+) Mora/Multa

Q nao pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apolice,

desde o inicio de vigencia.
. O nao pagamento das demais parcelas implicara no cancelamento da apolice,

~ utres Acréscimas

nos termos da clausula de fracionamento de premio contida nas condicoes gerais

=) Valor Cobrado
do contrato de segura. “ (=) va

Pagador: Pagador:
ORGANIZAGAO DASIC ORGANIZACAQ DA S/C INSTITUTO TUPA 2103364000177
LR RUA DOS ESTADOS, 100

1 890-000 SORRISO  MT
RUA DOS ESTADOS, 100 M R
78890-000 SORRISO MT Sacador ! Avalista

I



rage 1 011

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

12/05/2020 Detalhar Transagao Pendente 10:16:10

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1046185

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacao

N° documento:
Nosso Numero:

12/05/2020

Data de Pagamento:
Beneficiario: HDI SEGURQCS S/A
CPFI/CNPJ do Beneficiario: 29.980.158/0001-57
Pagador: ORGANIZACAO DA S C INSTITUTO TUPA
CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 338,32
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0,00
{+) Juros/Multa: R$ 7.77
Valor Total: R$ 346,09
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: N&o
Observagao:
Linha digitavel: 0339974503 109000056454 56086701014 1
82520000033832

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

about:blank 12/05/2020
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18/05/2020

=2 Prefeitura Municipal de

g

Santa Maria

4 Secretaria de Municipio de Finangas

Série do Documento
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletronica

Fone: (55) 3217-4373 - www.santamaria.rs.gov.br/

Fp2 Tecnologia Ltda

Avenida Rio Branco,639 - 4 andar sala 413C - Centro

CEP 97010-423 - Fone: (55)3026-8469 - Santa Maria - RS
fernando@fp2.com.br
Inscrigio Municipal 5595602 - CPF/CNPJ 07.931.921/0001-17

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacao
Tributag@o no municipio

Data de

05/05/2020 08:38:35

Emisséo da NFS-e

Cédigo de Verificacao de Autenticidade

B2 5A 90

Numero da Nota Fiscal

Nimero do RPS Série do RPS
579

RPS — Recibo Virtual para Integragéo

Data de Emissao do RPS

05/05/2020 08:38:35

941

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hgp:ﬂwww.issnetonline.cam.brlsantamaria!online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscricao Municipal | Razéo Social

21.103.364/0001-77 TUPA - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO
Enderego Niamero | Complemento Bairro

Av Dos Imigrantes 2495 | Sala 02

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

78890-000 Sorriso / MT (66)3544-1697 oscfinanceiro@gmail.com

Local dos Servigos
Santa Maria - Rio Grande do Sul

Descrigdo dos Servigos

Manutencao do Sistema de Gestao do Terceiro Setor - Referente a Abril/2020. (Impostos 15,33%)

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota ltem da LC116/2003 | Cad. Nacional Atividade Econdmica
3022929 - Desenvolvimento de Programas de Computador S... |2,0000 | 107 6201501
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicienado | Dedugges Base Célculo | Base de Célculo | Total do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 485,25 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 485,25 R% 9,70 | Nao R$ 0,00

Retengbes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

R$ 3,15 R$ 14,56 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,85 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 462,69 |

Informagdes Complementares

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

18/05/2020 EFETIVAGAO DE TED 11:16:34
N° Agendamento: 7608667

Data do Agendamento: 18/05/2020

Agendado para: 18/05/2020

Finalidade: 10-Crédito em Conta

Valor: R$ 462,69

Remetente:

Cooperativa: 3325

Conta: 24.025-7

Nome: ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
CPFICNPJ: 21.103.364/0001-77

Favorecido:

Banco: 748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A
ISPB: 01181521

Agéncia: 434-SICREDI SANTA MARIA

Conta: 34.824-4

Nome: FP2 TECNOLOGIA LTDA

CPF/CNPJ: 07.931.921/0001-17

Autenticagao: 33252005187608667

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO Néirwea o dpelimants
Nota fiscal de servigo
eletronica - NFS-e

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78830-000

CNPJ 03.239.076/0001-62 115

DIARIO CONTABILIDADE

Razao social: DIARIO CONTABILIDADE EIRELI - ME

CPF/CNPJ: 18.342.985/0001-07 Inscrigdo Municipal: 11558

Rua: TENENTE LIRA, 190 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000

Telefone: (66)3545-1361 E-mail: fiscaldiariocontabilidade@gmail.com

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempresario e
empresa de pequeno
porte (ME EPP)

Natureza da operagdo: Prestagao de servigo

] Datal de emissao da NFS-e Cédigo de autenticidade
Exigivel 30/04/2020 - 13:23:57 159d ba51 fc92 6d4b 131c 445f f224 e90f E’h
Numero do RPS Data de emissao do RPS Série do RPS E_
4L *

- L) A b

Nimero da NFS-e substituida Data emissao da NFS-e substituida Numero do pracesso / lei E "'-».,."-‘-‘J;;E‘_':r""p
EEL R
'557 A

Municipic de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site http:ffprefsnrriso-mt.agilicluud.com.bn’portah'sorrisol#.’autenticidade

Da dos servicos
CPF/CNPJ Inscrigéo estadual Inscrigao municipal |Nome / razao social
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
78890-000 osctupa@gmail.com

SORRISO - MT
itividade econdmica municipal
1,6020601 - Atividades de contabilidade

Descrigac do servigo

SERVICOS CONTABEIS REFERENTE MES DE ABRIL DE 2020,

Cadigo CNAE Quantidade|  Valor unitario do servigo
1,00000 R$5.400,00

Valor liquido do servico
R$5.400,00

Valor de desconto
R$0,00

Valor bruto do servigo
R$5.400,00

ISSQN
R$108,00

Valor total dos servigos lor das retengdes Valor liquido
R$5.400,00 R$0,00 R$108,00 R$5.292,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$5.400,00 2,00 R$108,00 0,00 R$108,00 Sim

Observagoes

Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

115

'Natureza da operal Data/hora de emissao da NFS-e Cao iéo ge‘au
Exigivel 30/04/2020 - 13:23:57 159d bas1 fc92 6d4b 131c 445f 1224 e90f

Recebi(emos) de DIARIO CONTABILIDADE EIRELI - ME todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo eletronica.

Data
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site I'mp.-#prefsorriso-mt.agilicloud.com.bn’porlaIfsorriso.’#fautenticidade

Nome e numero do CPF do Recebedor




RECIBO DO PAGADOR

£ Banco ltati SA. ‘ 341-7 I 34191.57718 75387.638507 90833.440002 2 82460000529200
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 05/05/2020
Beneficiario IAgéncia/Caodigo Beneficiario
DIARIO CONTABILIDADE EIRELI CNPJ/CPF 18.342.985/0001-07 8509/08334-4

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA TENETE LIRA, 190, 78890000 - CENTRO - SORRISO - MT

Data do documento [NUm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
30/04/2020 119042020 DV N 30/04/2020 157/71753876
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \alor (=) Valor do Documento
157 R$ 5.292,00
Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ R$ 1,76 AQ DIA (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ R$ 52,92
Servigos ref, 04-2020

Na emissao de 2A° via taxa de R$ 12,00 =

Titulo sujeito a protesto apds o vencimento (=) Valor Cobrado

Pagador - ORG. SOC. CIVIL INSTIT. TUPA CNPJ/CPF 21.103.364/0001-77
RUA DOS ESTADOS, 100, 78890000 - CENTRO - SORRISO - MT
Sacador/Avalista CNPJ/CPF

Autenticagdo mecénica

(29 Banco Itad S.A. ' 341-7 ] 34191.57718 75387.638507 90833.440002 2 82460000529200

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 05/05/2020

Beneficiario IAgéncia/Cadigo Beneficiario

DIARIO CONTABILIDADE EIRELI CNPJ/CPF 18.342.985/0001-07 8500/08334-4

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

RUA TENETE LIRA, 190, 78890000 - CENTRO - SORRISO - MT

Data do documenta |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
30/04/2020 119042020 DV N 30/04/2020 157/71753876

Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \alor (=) Valor do Documento

157 R$ 5.292,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este holeto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ....... RS 1,76 AQ DIA (+) Juros/Multa
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ........ RS 52,92
Servigos ref, 04-2020

Na emissdo de 2A° via taxa de RS 12,00 (=) Valor Cobrado
Titulo sujeito a protesto apds o vencimento

Pagador - ORG. SOC. CIVIL INSTIT. TUPA CNPJ/CPF 21.103.364/0001-77
RUA DOS ESTADQOS, 100, 78890000 - CENTRO - SORRISO - MT
Sacador/Avalista . CNPJ/CPF

Ficha de Compensacgao
Autenticacdo mecénica

|

|

\II
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB
05/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1036705
Transagao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

" Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

N° documento:

Nosso Namero:

Data de Pagamento:
Beneficiario:

CPFICNPJ do Beneficiario:
Pagador:

CPFICNPJ do Pagador:
Valor Cobrado:

(-) Desconto / Abatimento:
(+) Juros/Multa:

Valor Total:

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:
Observagéo:

Linha digitavel:

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por:

about:blank

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

11:05:51

05/05/2020

DIARIO CONTABILIDADE EIRELI
18.342.985/0001-07

ORG. SOC. CIVIL INSTIT. TUPA
21.103.364/0001-77

R$ 5.292,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 5.292,00

Nao

NF 115

3419157718 75387638507 90833440002 2

82460000529200

05/05/2020 r5\0




Page 1 of 3

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

29/05/2020 EXTRATO CONTA CORRENTE 15:09:23
COOP.: 3325-1- SICOOB CREDISUL
CONTA: 24.025-7 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

DATA

23/04/2020

23/04/2020

24/04/2020

24/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

about:blank

DOCUMENTO

7372690

188

7390702

7390703

7390704

7390705
7390706

188

148359050

7402900

7402901

7402903

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA
TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ANDRE BROCH

NF 273

DEBITO EMISSAOQ TED MESMA
TITULARIDADE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
NF 17115

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

TUCAFLEX COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITO

NF 216

TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T516220361

00000000000000

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 49 CLAUDIA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 47 SURC

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

VALOR
232.299,16C
0,00*

1.000,00D
8,00D

231.291,16C

600,00D

500,00D

1.199,59D

6.130,25D

440,00D

24,00D
222.397,32C
16.064,00C

2.000,00D

3.666,00D

4.666,00D

29/05/2020

AN




28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

28/04/2020

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

7402921

148416886

7405047

7405048

7405049

7405051

7405052

7405053

7405054

7405055

7405056

7405057

7405058

7405059

188

LIMITE CONTA GARANTIDA(+):

about:blank

Page 2 of 3

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 46

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE 2.000,00D

DAYANE CARVALHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 48 NOBRES

CRED.TED-STR 47.000,00C
ORGANIZACAO S C I TUPA

21.103.364 0001-77

CODIGO TED: T516332615

00000000000000
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 69,60D
DAS ARMANDO 02 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 69,34D
DAS ARMANDO 03 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 69,05D
DAS ARMANDO 04 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 68,75D
DAS ARMANDO 05 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 68,50D
DAS ARMANDO 06 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 68,19D
DAS ARMANDO 07 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 67,91D
DAS ARMANDO 08 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 67,66D
DAS ARMANDO 09 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 67,40D
DAS ARMANDO 10 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 67,19D
DAS ARMANDO 11 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 66,98D
DAS ARMANDO 12 2019
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 66,77D
DAS ARMANDO 01 2020
TED INTERNET 32,00D
SALDO DO DIA ===== > 272.279,98C
RESUMO
272.279,98C
0,00C
0,00C

29/05/2020

JS?"



29/05/2020

COOP.: 3325-1- SICOOB CREDISUL

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

EXTRATO CONTA CORRENTE

CONTA: 24.025-7 - ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

DATA
28/04/2020
28/04/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

about:blank

DOCUMENTO

7442418

7442419

7442421

7442422

7442424

7442426

7442427

7451390

7451391

7451392

HISTORICO
SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DANIELA NATALIA DO AMARAL
NF 03

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

VIVIANEZ MARAFON
NF 35

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

Glaucia Ferreira da Silva
NF 37

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

NATHALIA RAQUEL CANDIDO

NF 12

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ZILMARA C T DE ALMEIDA
NF 13

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ZILTON M ALMEIDA

NF 422

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ELISIANE PILONETO
NF 33

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

Armando Soares do Amaral
NF 62

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ANDREI RODRIGO CALDART
NF 33

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

PEDRO LUIZ TEIXEIRA

Page 1 of 15

15:10:08

VALOR
272.279,98C
0,00*

6.000,00D

5.000,00D

4.800,00D

6.000,00D

5.879,40D

29.163,00D

2.400,00D

20.000,00D

20.000,00D

966,63D

29/05/2020



04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

about:blank

7451393

7454487

7454488

7454489

7454490

7454491

7454492

7454493

7454494

7454495

7454497

7454499

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GISELI SOUSZA COSTA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 241 SORRISO SAUDE

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 242 SORRISO SOCIAL

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 243 NSH

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 246 SRT

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 247 SJRC

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 250 BARRA SOCIAL

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 251 NOBRES

DEBITO EMISSAOQ TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI
NF 252 PORTO

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANIN|

NF 244 CLAUDIA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE
NF 103 VERA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE
NF 99 IPIRANGA
DEBITO EMISSAO TED

Page 2 of 15

1.063,87D

10.000,00D

3.000,00D

2.000,00D

2.500,00D

4.000,00D

1.700,00D

5.000,00D

3.500,00D

3.800,00D

5.880,00D

4.900,00D

29/05/2020



04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020
04/05/2020
04/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

about:blank

7454501

7454502

7454503

7454504

7454505

7454639

7454640

7454641

7454642

7458141
7458143
188

149097760

149098218

DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 98 CLAUDIA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 316 VERA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 311 IPIRANGA

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIREL| EPP

NF 310 CLAUDIA

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

EXATA CONSULTORIA
NF 618

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 249 BARRA SAUDE

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 255 JAURU

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 256 IPIRANGA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

GRAZIELE ZANINI

NF 248 VERA
DEB.CONV.ORGAOS GOV,
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T517761064
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA

Page 3 of 15

5.390,00D

2.725,50D

3.634,00D

4.542,51D

17.854,35D

2.000,00D

5.000,00D

5.000,00D

4.000,00D

105,00D
91,27D
248,00D
74.136,45C
44.000,00C

10.000,00C

29/05/2020
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05/05/2020

05/05/2020

056/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

06/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

about:blank

149098554

7468130

7468131

7468133

7468134

7468135

7468136

7468137

7468138

7468139

21.103.364 0001-77
CODIGO TED: 7517761951
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C I TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T517762938

00000000000000

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

EDWARD PIERRE PONTE LIMA
NF 02

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 92 BARRA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 94 SORRISO SOCIAL

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 95 SORRISO SAUDE

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 96 JAURU

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 97 NSH

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 100 NOBRES

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 102 SRT

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

LUCIANO DOS SANTOS

Page 4 of 15

190.000,00C

2.750,00D

5.880,00D

3.430,00D

11.760,00D

3.920,00D

2.940,00D

7.840,00D

4.900,00D

2.500,00D

29/05/2020

A



05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

about:blank

7468140

7468142

7468143

7468144

7468145

7468146

7468147

7468148

7468150

7468151

7468152

7468153

NF 21

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

PUBLICA PROPAGANDA

NF 331

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 309 NSH

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP

NF 312 NOBRES

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP

NF 313 PORTO

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIREL| EPP
NF 314 SRT

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIRELI EPP
NF 315 SJRC

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

RAFAEL LUIZ BRESOLIN EIREL| EPP
NF 317 BARRA SAUDE

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ASSOCIACAO BENEFICENTE DAS DAMAS
DE CARI

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

HEMILY CARLA FERREIRA VICENTE
NF 20

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

PHILIPE AFONSO DA SILVA SOARES
NF 23

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

TANIA N BAO MASTELO

NF 30

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

CLAUDINEY OLIVEIRA DAVID
NF 257

Page 5 of 15

12.804,00D

1.635,30D

3.634,00D

2.725,50D

2.271,25D

4.542 50D

4.088,25D

2.200,00D

1.200,00D

1.370,00D

2.000,00D

62,50D

29/05/2020

XX




05/05/2020

06/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

05/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

about:blank

7468154

7468155

7468156

7468157

7468158

7468347

7468348

7468349

7472251

DEVOL.TED

188

7479682

DEVOL.TED

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
NF 115

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

NF 116

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

ANDREIS DE OLIVEIRA CAVERZAN ME
NF 504
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

NF 169965

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

FAGNER CRUZ DA SILVA EPP

NF 4737

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 93 SJRC

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 101 PORTO

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

ALEXANDRE SIMOES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE

NF 104 BARRA SOCIAL

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DAIANE MAIBERG GUEDES

CREDITO-DEVOLUCAO TED
DIF. TITULARIDADE

CODIGO TED: 517922880

NOME: DAIANE MAIBERG GUEDES
CPF: 02656322189

MOTIVO: AG CONTA INVALIDA
TED INTERNET

SALDO DO DIA =====>

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

DAIANE MAIBERG GUEDES

CREDITO-DEVOLUCAO TED
DIF. TITULARIDADE

CODIGO TED: 518105459
NOME: DAIANE MAIBERG GUEDES
CPF: 02656322189 '

Page 6 of 15

5.292,00D

2.548,00D

950,50D

483,62D

77,60D

5.880,00D

3.430,00D

4.900,00D

360,45D

360,45C

216,00D
209.905,43C

360,45D

360,45C

29/05/2020




06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

08/05/2020

08/05/2020

about:blank

7481666

7482228

7482229

7482599

188

7493463

DEVOL.TED

7494148

7495331

7501236

7504506

188

7511000

7520876

MOTIVO: AG CONTA INVALIDA

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

INSTITUTO

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

EXATA CONSULTORIA
NF 619

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ZILTON M ALMEIDA
NF 423

DEBITO EMISSAQO TED
DIF. TITULARIDADE

THAYANE BARRETO DE OLIVEIRA
NF 18

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DAIANE MAIBERG GUEDES

CREDITO-DE VOLUGCAO TED
DIF.TITULARIDADE

CODIGO TED: 518511293
NOME: DAIANE MAIBERG GUEDES
CPF: 02656322189

MOTIVO: AG CONTA INVALIDA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

ADERALDO JOSE SOARES
NF 09

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

DARLEI ZANATTA
NF 6833

DEB.TRANSF.CONTAS DIF.TIT.
INTERCREDIS

FAV.: YANNE CURSOS LTDA - ME

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

AV RODRIGUES

MEGA

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
INTERVET BARRA

DEBITO EMISSAO TED

Page 7 of 15

5.000,00D

19.302,00D

19.442,00D

5.000,00D

40,00D
161.121,43C

360,45D

360,45C

4.536,60D

38,97D

1.300,00D

10.000,00D

32,00D
145.213,86C
152,97D

4.000,00D

29/05/2020

A




08/05/2020

08/05/2020

08/05/2020

08/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

12/05/2020

12/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
12/05/2020

12/05/2020

12/05/2020

13/05/2020

about:blank

7521578

7522061

7522062

188

7532806

149941988

7541318

7541319

188

150019653

7554040
7554041
7554042
7554043

7554044

188

7568337

DIF.TITULARIDADE

BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.: DALL AGNOL E ALMEIDA LTDA
NF 111

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

NF 76441

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

NF 11883

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.. KETTELLIN PRISCILA JOHANN
CAMARGO

NF 82
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C I TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T519719095

00000000000000

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

EDER MARUQES DE OLIVEIRA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

SONIA M NEVES

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
CRED.TED-STR

EDIANE ESTELA SOUZA DALBOSCO
005.165.261-70

CODIGO TED: T519880655
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

DEB.TITULO COBRANGCA

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

CRISTIANE AZEVEDO ALMEIDA
NF 67

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

Page 8 of 15

2.600,00D

156,76D

436,50D

8,00D
137.859,63C

1.090,00D

33.490,00C

1.742,75D

1.742,75D

16,00D
166.758,13C
5.000,00C

392,58D
313,73D
346,09D
762,95D

3.821,61D

8,00D
166.113,17C
782,59D

29/05/2020
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13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

13/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020
15/05/2020

about:blank

7568338

7568339

7568340

7568341

7568342

7568343

7568344

7568345

7568346

7586824

7594757

7594758

7594759

7594760

7594762

7594763

7594764
188

DAM SRT
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DAM SRT

SALDO DO DIA ===== >

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

VANILDA CRISTINA DE ALMEIDA
NF 03

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

G F TOLOTTI ME

NF 90

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
NF 4462

DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

NF 1474

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

FABIANA NOGUEIRA PEREIRA

DEBITO EMISSAO TED
DIF. TITULARIDADE

DELTA IMOB

ALUGUEL ESCRITORIO
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
TED INTERNET

Page 9 of 15

834,99D
2.075,29D
678,74D
2.273,55D
54,86D
1.291,70D
1.019,87D
1.064,05D
821,71D

155.215,82C

4.000,00D

6.500,00D

6.000,00D

210,22D

261,90D

800,00D

4.950,32D

110,00D
40,00D

i\
200052020 D



18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

about:blank

7608304

7608517

7608667

7608822

7609773

150722499

150723368

150723660

150724273

150733086

SALDO DO DIA ===== >

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

WANDERSON ALMEIDA DA CUNHA

DEBITO EMISSAQ TED
DIF. TITULARIDADE

INSTITUTO TUPA

acordo tupa velho

DEBITO EMISSAQ TED
DIF.TITULARIDADE

FP2 TECNOLOGIA LTDA
FP2 NF 941
DEB.CONV.SANEAMENTO

agua e esgoto

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

JULIO CESAR RODRIGUES MENDES
PROJETO SOCIAL NSH
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T521362607
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C I TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T521367679
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T521369942
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO D S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T521373378
00000000000000
CRED.TED-STR
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T521397358
00000000000000

Page 10 of 15

132.343,38C
3.500,00D

2.600,00D

462,69D

107,74D

1.600,00D

12.000,00C

43.000,00C

35.900,00C

82.000,00C

18.900,00C

29/05/2020 0}
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DEBITO EMISSAO TED

Page 11 of 15

18/05/2020 7614950 DIETILE ARG ADE 743,30D
MARCIA LAGEMANN GOLDANI ME
nf 19987

18/05/2020 7616640 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 139,90D
internet barra

18/05/2020 7616874 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 129,59D
alvara

18/05/2020 188 TED INTERNET 40,00D
SALDO DO DIA =====> 314.820,16C

19/05/2020 150782334 CRED.TED-STR 24.000,00C
ORGANIZACAO S C | TUPA
21.103.364 0001-77
CODIGO TED: T521499073
00000000000000

19/05/2020 7622191 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 671,10D
sorriso supermercado

19/05/2020 7623163 gffg%ﬂ;ﬁgfgg@ 3.000,00D
BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA
brasil pre pagos

19/05/2020 7623460 gﬁ?ﬁ%ﬂ”ﬁgjﬁ;ﬂ 2.000,00D
BRASIL PRE PAGOS ADM CARTOES SA
cartdo bpp

19/05/2020 7628438 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 1.139,81D

19/05/2020 7628439 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
andrei

19/05/2020 7628440 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
elisiane

19/05/2020 7628442 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
daniela

19/05/2020 7628443 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
GLAUCIA

18/05/2020 7628444 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
GRAZIELE

19/05/2020 7628445 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
NATHALIA

19/05/2020 7628446 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
VIVIANEZ

19/05/2020 7628447 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D
ANA GABRIELA

19/05/2020 7628448 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 57,25D

n

o)
about:blank 29/05/2020 v,



19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

about:blank

7628449

7628450

7628451

7628452

7628453

7628454

7628455

7628456

7628457

7628458

7628459

7628460

7628461

7628462

7628463

7628465

7628466

7628467

7628469

7628470

BRUNA ABADE
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
CATARINA APARECIDA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
CINTIA GRACIELA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
CLAUDIA GOMES
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DANIELA PAULINA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
EDNA DA SILVA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
ELLYDE RENATA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - REB
ERICA JOSEFINA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
EVA FRANCA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
FRANCIELI FERREIRA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
GENIS DIAS

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
GILVAN ALBUQUERQUE
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
GRACIELI GREICE
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
ISADORA ALVES
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
JANETE ANTONIA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - REB
JOAO BOSCO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
KASSIA KAROLINE
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
LEAH RENEE

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
LUCILENE MENDES
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MARCOS ADILSON
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MARIA EDUARDA
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57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,26D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D

57,25D

29/05/2020



19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

18/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

20/05/2020

about:blank

7628471

7628472

7628473

7628474

7628475

7628476

7628477

7628478

7628479

7628480

7628481

7628482

7628483

7628484

7628485

7628486

7628487

7628488

7628489

188

7638165

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MARIA JANAINA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MARIANGELA DA SILVA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MARILENE MESSIAS
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MAURO MENDES
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MICHEL VERONA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
MICHELE IOLANDA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
NARJARA EMANUELLE
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
NATALINO LUIZ

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
OZANA DE CARVALHO
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
PATRICIA APARECIDA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
PATRICIA RODRIGUES
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
REGINA SANTANA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
REGINALDO DA SILVA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
ROBSON DARCIO
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
SUZANA MARIA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
TALITA LORENA

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
UDEVERSON DE ALMEIDA
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
VINICIUS ALEXANDRE
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
YASMIM AYUMI

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

Page 13 of 15

57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,26D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
57.25D
57,25D
57,26D
57,25D
57,25D
57,25D
57,25D
16,00D

329.245,25C
42,00D

29/05/2020
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20/05/2020 7638166
20/05/2020 7638167
20/05/2020 7638168
20/05/2020 7638169
20/05/2020 7638170
20/05/2020 7638171
20/05/2020 7638172
20/05/2020 7638173
20/05/2020 7638174
20/05/2020 7638175
20/05/2020 7638176
20/05/2020 7638177
20/05/2020 7638180
20/05/2020 7638181
20/05/2020 7638183
20/05/2020 7638184
20/05/2020 7638185
20/05/2020 7638186
20/05/2020 7638187
20/05/2020 7642029
20/05/2020 7644590
20/05/2020 7644591
20/05/2020 188

22/05/2020 7666858
22/05/2020 188

25/05/2020 7679582
25/05/2020 7679583

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):
LIMITE CONTA GARANTIDA(+):
SALDO DISPONIVEL(=):

about:blank

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
INSTITUTO

DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >

DEBITO EMISSAO TED
DIF.TITULARIDADE

FRANCISCO FABIANSKI JUNHIOR
nf 79

TED INTERNET

SALDO DO DIA ===== >
DEB.CONV.TELECOMUNICACOES
telefone fixo
DEB.CONV.TELECOMUNICAGOES
oi movel

SALDO DO DIA ===== >

RESUMO

Page 14 of 15

130,20D
61,50D
190,65D
76,06D
235,75D
48,00D
148,80D
25,50D
79,05D
27,00D
83,70D
34,50D
106,95D
40,50D
125,55D
52,50D
162,75D
64,50D
199,95D

2.000,00D

744,00D
240,00D
8,00D
324.317,85C

1.660,00D

8,00D
322.649,85C
80,13D

39,90D

322.529,82C

322.529,82C
0.00C
0,00C
322.529,82C

29/05/2020



1.LCI Telecomunicacoes Ltda Nota Fiscal de Servico de

avenida Ademar Raiter, 320 - 78890-C00 - Sorrise - Mato Gresso Comunicacdo Modelo 21
IE; 133587304 CNPJ: 09144880000144 N° 12275 Série: 00U
Fmissdo: 22/04/2020
CFOP: 5303
Tomador dos servigos/Destinatdrio 6573
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INST CNPJ/CPF 2110236400C177
RUA: DOS ESTADOS, 100 N° n 100 Inscricao C3ENTO
78890000 CENTRO SUL Sorriso MT
.
Base do Calculo do Icms ICMS Isento ]Outrcs Valores Valor
379,90 1215.57 0,00 0,00 379,90
Chave de Codificacgdo situacic do documento QW
463607C84E758EDC883FOC98938D14F8 N
SEQ. DESCRICF\O DOS SERVICOS VALOR BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS |ALIQ. ALIQ.
DO _ICMS {pPIS/ERSEE COFINS a
1 SERVICOS DE COMUNICACOQES - 379,90 379,90 32,00 % 0,6% % 3,00 %
INTERNET

E MENDONCA 917.BATRRO ARAES ED. ELDORADO EXECUTIVE

(66)3907-5439.
SERVICOS - NAC RuPASEADA ig TARIFAS -

PROCON MT: AV. HISTORIADOR RUBENS D
CENTER.CUIABA-MT . FONE 151.PROCON SORRISO:
CONTRIBUICAO PARA O FUST - 1% DO VALOR DOS

CONTRIBUICAO PARA O FUNTEL - 0,5% DO VALOR DOS SERVICOS - NAO REFPASSADA A3 TARIFAS
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informéatica do SICOOB

12/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 10:15:48

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1046172

Transacgao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

N° documento:
Nosso Numero:

Data de Pagamento: 12/05/2020
Beneficiario: LCl TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ do Beneficiario: 09.144.880/0001-44
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

INSTITUTO
CPFICNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 379.90
(-) Desconto / Abatimento: R$ 0.00
(+) Juros/Muita: R$ 12,88
Valor Total: R$ 392,58
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Observagao:

Linha digitavel: 7489112024 20418108120 06713651005 3

82510000037980
Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
about:blank 12/05/2020

A



FATURA DE VENCIMENTO

PAGAR [R$]

EMPRESAS ABR/2020  14/05/2020 39,90

Emissdo em 15/04/2020
Periodo de 13/03/2020 a 13/04/2020

lIIIlllllIIIIliI"|l|IiIIIHIII“HI"III”'III

CTCE CUIABA MT PL2

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
RUA DOS ESTADOS 100

CENTRO

78890-000 - SORRISO - MT

7200039896 00000 00000000000 10 150420

SERVIGOS UTILIZADOS

Ol GESTOR 5,80
MOVEL
+ 0i Empresa Especial 33.10

ORGANIZACAG DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TURA
CNPJ: 21.103.364/0001-77

NUMERD DO CLIENTE: 2935336115

NUMERC DA FATURA: 417677647

N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 40183004112-
QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 1

PRECISA DE AJUDA?

WWW.OLCOM.BR

Confira outros servigos para sua empresa
no nosso site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 valor da sua fatura nos ultimos meses

Abr 2020
Mar 2020
Fev 2020
Jan 2020
Dez 2018
Nov 2018

TF:9 - V01.39 - 14_2004_BIF_BP_CTOPRD_T3_072_20200415074548_PROD_0D00_SAIDA_GAD - CLASSE: C - MODELO: E - REGRA: 5 - DBJ: 12341 - FOLHA; 7845

Pague sua fatura em dia e evite a Suspenséo
Parcial ou Total dos Servigos e a cobranga de 1%
de juras pré-rata dia e multa de 2% ao més por
atraso. Evite despesas desenecessérias e um
tempo de Reestabelecimento do servico de 48
horas.

A utilizagdo do servico de pagemento em
lotérica sem a apresentagdo da fatura, estad
sujeito a cabranga. Para mais informagdes ligue
*144 ou 1057.

CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO VALOR
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTG TUPA ABR/2020 14/05/2020 39,80
A G g 84690000000-7 38900313293-9 5336?150417 6 677647

St Setor Comercial Norte S/N - Asa
Norte

Brasflia - DF - CEP:70713300

CNPJ: 05.423.863/0001-11

Inscricdo Estadual: 07.441.356/001/8
Inscricgo Municipal:

R Bardo De Melgago 3209 Cantro

Cuigbé - MT - CEP:78005300

CNPJ: 05.423.863/0010-02

Inscrigio Estadual: 13.217.252-8
3 Inscrigdo Municipal: 80884



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

25/05/2020 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO 12:09:40

Cooperativa: 3325 / SICOOB CREDISUL
Conta: 24.025-7 / ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Convénio: Qi Brtel Celular 14

Cddigo de Barras: 84690000000 39900313293 53361150417 67764700100
No. Agendamento: 7.679.583

NSU: 201460174002

Data Agendamento: 25/05/2020-12:08:44

Data Pagamento: 25/05/2020

Valor do documento: 0,00

Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00

Valor do desconto: 0,00
Outras dedugdes: 0,00

Valor total: 39,90
Observagio: oi movel
Autenticagdo: . ommm>m0_u-omm_n._a,o.mw.>.\.mm-m>mmm®.omuoo>

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

25/05/2020



Telefone

(66) 3544 1697

”lll"Illl!llllillll”lll”lII”IlI"III'!IIII

Pagina
000001 de
000004

Fatura de Servigcos de Telecomunicacdes

OiS.A.

Rua Barao de Melgago, 3209 - Centro
CEP 78020-902 - Cuiaba — MT

CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0329-32 I.E: 13.094.807-1

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO

R DOS ESTADOS 00098
CENTRO
78890-000 SORRISO - MT

Vencimento

[ Referéncia
l MAIO/2020

Total a pagar

Resumo da sua fatura

£
@

\

12/05/2020 l R$ 80,13

Ol FIXO SRS S e T AN A Y SRR SR —— R$ 77,10
Ol FIXO 77,10

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

SERVICOS DIGITAIS
EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 3,03
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00
LIGACOES FIXO-MOVEL 0,00
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIRQOS 1,34
OUTROS VALORES 1,69

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacdo dos seus gastos com os servigos Oi para néo deixar dividas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico?
F

acilite a sua vida e n&o se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

0i S.A.

Rua Barao de Melgago, 3209 - Centro
CEP 78020-902 - Cuiaba — MT

CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0329-32 L.E: 13.094.807-1

84630000000 3 80130017505 7 39511920200 4 501111 00000 3

i

ll

|

Il

Il

|

|

I

|

|

|

lll

|

I

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO

Nimero do Telefone: 66 3544 1697
Nimero da Fatura: 2005.004030788

Sequencial: 505395119 202005 01111
Contralo Agrupador: 505.395.119-1 - 12 Via

Data de Vencimento 12/05/2020

Valor a pagar: 80,13

N? Identificador para Débito Automatico: 505.395.119-1
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

25/05/2020 .Oo_ngo<>z._.m DE 1>Q>z__.mz._.0 .U_m Ooz<mz_0 . 12:09:40

Cooperativa:
Conta:

Convénio:

Caodigo de Barras:
No. Agendamento:
NSU:

Data Agendamento:
Data Pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Qutros encargos:
Valor do desconto:
Qutras dedugdes:
Valor total:
Observagao:
Autenticagao:

3325/ SICOOB CREDISUL

24.025-7 1 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA

Telemat Fixa - Mt

84630000000 801 30017505 3951 1920200 50111 100000

7.679.582

201460173998

25/05/2020-12:08:44

25/05/2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,13

telefone fixo

37551 omo-ﬁmmq.»mam..mmom-m.mmﬁ.mma 764F2
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

N
\;/




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000
CNPIJ 03.238.076/0001-62

Mimero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrbnica - NFS.e

618

Exata Consultoria e Contabilidade

Razao social: EXATA CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA

CPFICNPJ: 07.149.712/0001-18 Inscrig@o Municipal: 1021

Rua: VERAO, 100 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000

Telefone: (66)35441915 E-mail: cont.atlas@hotmail.com

Natureza da operag3a: Prestacéo de servico

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempresario e
empresa de pequenc
porte (ME EPP)

Cédzgn de amsnilcudade ===
3500 6244 cdbf 9259 1063 {779 ¢79¢ Sf3a

Exigivel

Nomero do RPS Dala de emissao do RPS

NOmero da NFS-e substiluida Data emissdo da NFS-a substituida Numero do processa / le

[Municipic de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

Consulte a autenticidade deste

documento acassando o 5|la hﬂp

Name / razéo sacual

errefsornso-rmd com. br.'partal!somso.’#lautenhmdade
T : :

lnscri;éo mummpal
21.103,364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego {Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS, 100 - - CENTRO
Cidade | UF CEP Talslone
SORRISO - MT 78890 000

Aliquota

R$1 8500 a0

69.2.0-6.01

iV igh
Ailtividade econdmica mumcsp-al i
1,6920601 - Atividades de contabilidade 349 %
Descrigio do servigo
PRESTACAC DE SERVIGOS DE AUDITORIA EM RELATORIOS € PROJETOS FINANCEIROS NOS MUNICIPIOS.
ftemda LC 116 [Codiga CNAE Quanidade|  Valor unitario do servige Valor bruto do senvigd Vaier de desconic Vaior liquido do servico

R$18.500,00

i e
dos descontos Va!or das reteneées
R$18,500,00 R$0,00 RS845,65 R$17. 854 35 R$0,00
Valar base de calculo ISSQN T aliquota do ISSON Valor lotal do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSGN retiu:o?
R$18.500,00 349 RS645,65 0,00 RS645,65 Sim

Observagdes

Informa¢@es complementares

[Protocoio de en | de servigo ele : e .
h;aﬁ:?aza da aperav;éo ; a!a.' de emnssio da NES-¢ Cadigo de aulenncldads elatrénica - NFS-2
Exigivel 04/05/2020 - 08:05:58 35d0 8ad4 cd6f 9es9 f0E3 779 e79c 9f3a 618

Mota fiscal de servigo

Recebi(emos) de EXATA CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA todos 05 Servigos relacionados nesta nota fi scal de servico
eletranica.

)

Norne & nimero do CTPF do Recabedor

Dats
Consuite a autenticidade deste documento acessando o site hﬂp-_!.*prefsorrisu-mt.agiﬁcioud.comAbn’portatfsorrisor#lautenticidade
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SICOORB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 14:51:12

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1035269

Transagdo: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacgdo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: EXATA CONSULTORIA
CPFICNPJ do Favorecido: 07149712000116
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICRED!I
Agéncia do Favorecido: 812
Conta do Favorecido: 72.766-0 \ EXATA CONSULTORIA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 17.854,35
Data da Transferéncia: 04/05/2020
Observagao: NF 618

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020




Namero do documento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78830-000

Nota fiscal de servigo
eletrdnica - NFS-e

CNPJ 03.239.076/0001-62 422
ZILTON M DE ALMEIDA E ADVOGADOS ASSOCIADOS
Razéo social: ZILTON M DE ALMEIDA E ADVOGADOS ASSOCIADOS Contribuinte
CPFICNP.: 05.747.594/0001-12 Inscrigio Municipal: 8351 09‘3“‘&2‘2‘;;‘“‘”“
Avenida: EDGAR GARCIA DE SIQUEIRA, 410 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microempresaric @
Telefone: E-mail: empresar@terra.com.br empresa de pequenc
porte (ME EPP)

Natureza da operagao: Prestag@o de servigo

A b iy i s
Dammora de amlsséu da NFS -@ Cﬁdzgo de eutenticidade

Erobiidads do 1SSQN.

Exigivel 04/05/2020 - 08:10:31 9294 2076 ab5c 65ff 23e7 02eb 2a01 eb23
Nomero do RPS Data de emisséo do RPS Série do RPS

Numero da NFS-e substtuida Data emissao da NFS-e substiluida iNﬂmero do processa / lei

Municiplo de Incidencia 4o 1S5aN SORRISO - MT

Consuite a aulenticidade des!a dooumento aeessando o s:te htip.!fprefsomso-mt agxhc]nud com, brfpuﬁa!isumof#!autent:cnéade

CPFIC&PJ Inscrigao mumupaf Nome ! razﬁo soc:al
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
[Endereco [Nomero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
?8890-000 osctupa@gmail.com

SORRISO - MT

A!iquofa
2,78 %

Aitividade econdmica municipal

1.6911701 - Servigos advocaticios

Descrigao do servige

Remunera¢ae de diretor mediants interposta pessoa juridica

ftem da 1L.C 116 Cédsgo CNAE Quantidade|  Valor unitario do servigo Valor bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servico
R$30.000,00 RSO 00 R$30.000,00

1 CIDGDG R530 UE}O 00

1SSQN
R$837.00

,m:am .
Va!or da decluc;éu cons!ru;éo civil

Valor total dos servigos Valor dos descnmos T Valor das retenqﬁes E Va[or liquide
R$30.000,00 RS$0,00 R$837,00 R$29.163,00 R$0,00
Valor base de calculo JSSAN % aliquota do ISSGN Valor iotal do ISSQN % abatimento Valor [SSQN a recolher ISSQN relie_o?
R$30.000,00 2,79 R$837,00 0,00 R$837,00 Sim
Observagoes
Informagdes complementares

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-2

e se ice
Natuteza da operagao Data/hora de errusaau da NFS-e
Exigivel 04/05/2020 - 08:10:31 9394 a076 aB5c 651 23e7 02eb 2301 eb23

Recebilemos) de ZILTON M DE ALMEIDA E ADVOGADOS ASSOCIADOS todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de
servigo eletrdnica.

i

Data
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hNpsflp;efsom’so-mLagﬂicloud.oum.bﬂpeﬂai’sonﬁso!ﬁ-’autendciéade

Nome & niimero do CPF do Recebedor
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagao Pendente 08:54:35

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

s

Mum. Pendéncia: 1033654
Transagdo: Transferéncia Eleirdnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ZILTON M ALMEIDA
CPF/CNPJ do Favorecido: 05747594000112
Banco do Favorecido: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL}
Agéncia do Favorecido: 955
Conta do Favorecido: 13.000.654-6 \ ZILTON M ALMEIDA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: : RS 28.163,00
Data da Transferéncia: 04/05/2020
Observagao: NF 422

Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA Numero do

CNPJ: 01.310.499/0001-04 Dacymenis
Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro Nota Fiscal de Servigo
Claudia - MT Eletrénica - NFS-e
CEP: 78540-000

http://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100 63
ARMANDO SOARES DO AMARAL JUNIOR 03540385169 Contribuinte
ARMANDO SOARES DO AMARAL JUNIOR Optante pelo
CNPJ: 26.907.715/0001-16 Inscricao Municipal: 33273 Simples Nacional
RUA HERMES DA FONSECA, 1510 - CENTRO - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000 )

Telefone: (66) 99621-4561 E-mail: armandojunior_89@hotmail.com Bicrosmpraandador

individual (MEI)

Natureza da operacgéo: Prestagéo de servigo

identificagao da Nota Fiscal Eletronica _ i _ e e
Exigibilidade do ISSQN Data de Emissao da NFS-e Codigo de Verificagdo de Autenticidade

Exigivel 01/06/2020 0544 deb2 daf4 4a2a fc94 0688 162b f7b2
Numero do RPS Data de Emissao do RPS Série do RPS
Numero da NFS-e Cancelada Data de Emiss&o da NFS-e Cancelada | Numero do Processo

Municipio de incidéncia
CLAUDIA - MT

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Dados do Tomadorde Serviges = : : :
CNPJ ! CPF Inscrigao Estadual Nome ou Razao Social

21.103.364/0001-77 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78.890-000 |6635446484 osctupa@gmail.com
Servicos Preatados 0w L o e ' i
Alividade Econmica Municipal in RED ' Aliquota CNAE
82.11300-Servicos combinados de escritério & apoio administrativo 2,00|8211-300
Descrigao do servigo ltem LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigo Valor do Desconto | Valor Total
Remuneragéo de diretor mediante interposta pessoa juridica. 17.02 1 20.000,00 0,00 20.000,00
Retencoesidedmpostos: .0 0 o b T : e e ]
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN
Resumo Geral : e o Se - v
Valor Total dos Servicos “Valor dos Descontos TValor das Retengdes Valor Liquido Dedug&o da Construgao Civil
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento ISSQN a Recolher ISSQN Retido?
20.000,00 2,00 400,00 100,00 0,00 Nao
Observagoes

InformagGes Complementares

Protocolo de Entrega da Nota Fiscal Eletrénica . A Nota Fiscal de Servico
Natureza da Operagao Data de Emissao da NFS-e Cadigo de Verificacao de Autenlicidade Eletrénica - NFS-e
Exigivel 01/06/2020 0544 deb2 daf4 4a2a fc94 0688 162b f7b2

Recebi(emos) de ARMANDO SOARES DO AMARAL JUNIOR 03540385169 todos os servigos relacionados nesta
Nota Fiscal de Servigo Eletronica

| —
Data Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Publica - www.agili.com.br
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/06/2020 Detalhar Transagao Pendente 11:06:14

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1069109
Transagao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagao

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: Armando Soares do Amaral
CPFICNPJ do Favorecido: 26907715000116
Banco do Favorecido: 341 - ITAU UNIBANCO
Agéncia do Favorecido: 6571
Conta do Favorecido: 13.476-3 \ Armando Soares do Amaral
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 20.000,00
Data da Transferéncia: 01/06/2020
Observacgao: NF 63

Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of'1

01/06/2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA
CNPJ: 00.179.531/0001-93

Avenida Otawa, 799 - Esperanca

Vera - MT

CEP: 78880-000

Numero do
Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

www.vera.mt.gov.br - Telefone: 66-3583-3100 34
ANDREI RODRIGO CALDART Contribuinte
ANDREI RODRIGO CALDART Optante pelo

CNPJ: 29.845.678/0001-57 Inscricdo

Municipal: 218941

RUA LIMA, 1798 - CENTRO - VERA-MT - CEP:78.880-000

Telefone: (66) 99605-4327

Natureza da operagao: Prestagao de servigo

E-mail: caldartcaldart@gmail.com

Simples Nacional

Microempreendedor
individual (MEI)

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Deta do Emissas da NF5-0
01/06/2020

Cadigo de Veriﬁ:.:a(;én de Autenticidade
1d13 ec34 804 07d2 8ff8 d380 e3e8 7edb

Numero do RPS

Data de Emissao do RPS

Série do RPS

Numero da NFS-e Cancelada

Data de Emissao da NFS-e Cancelada

Ntmero do Processo

Municipio de incidéncia
VERA - MT

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefvera-mt.agilicloud.com.br
Dados do Tomador de Servigos =~ = S i : =

Nome ou Razao Sccial

CNPJ/ CPF Inscrigdo Estadual
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78.890-000 sememail@gmail.com

Servigos Prestados

Aliquota

TCNAE

Atividade Econémica Muh'icipat
85.99604-Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 2,00 | 8599-604
Descricao do servico ltem LC 116/2003 | Quantidade | Valor do Servigo | Valor do Descanto | Valor Total
REM_UNERAGAO DE DIRETOR MEDIANTE INTERPOSTA PESSOA 8.02 1 20.000,00 0,00 20.000,00
JURIDICA
Retengdes de Impostos e T Pt _ o
PIS COFINS INSS RRF CSLL Outras Retengoes ISSaN
Resumo Geral Sl elp po : o o
Valor Total dos Servigos Velor dos Descantos Valor das Retengdes Valor Liquido Dedugéo da Construgéo Civil
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
Base de Calculo % da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abatimento ISSQN a Recolher ISSQN Retido?
20.000,00 2,00 400,00 100,00 0,00 Nao

Observagdes

Informagoes Complementares

Protocolo de Entrega da Nota Fiscal Eletrénica

Nota Fiscal de Servico

Natureza da Operacdo

Exigivel

Data de Emissao da NFS-‘E‘.
01/06/2020

Cadigo de Veriﬁca;ﬁc.de Autenticidade
1d13 ec34 8f04 07d2 8ff8 d380 e3e8 7edb

Eletronica - NFS-e

Eletrénica

1

Data

Recebi(emos) de ANDREI RODRIGO CALDART todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo

Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefvera-mt.agilicloud.com.br
Agili - Software para Area Piblica - www.agili.com.br
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

01/06/2020 Detalhar Transagao Pendente 11:08:09

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1069163
Transacgao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ANDREI RODRIGC CALDART
CPFICNPJ do Favorecido: 05128825175
Banco do Favorecido: 748 - BANCO SICREDI
Agéncia do Favorecido: 812
Conta do Favorecido: 14.093-9 \ ANDRE| RODRIGO CALDART
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 20.000,00
Data da Transferéncia: 01/06/2020
Observagio: NF 34

Transagéo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1
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Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ 03.239.076/0001-62

Nimero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrénica - NFS-e

4462

GUARDIAO PRESTADORA DE SERVICOS
Razdo social: AM COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

CPF/CNPJ: 15.401.083/0001-27

Rua: ATAULFQ ALVES, 484 - JARDIM ALVORADA - SORRISO - MT - CEP: 78880-000

Telefone: (66)3544-4080

Natureza da operagio: Prestagdo de Servico

identifica:
Exigibilidade do ISSQN 30 da NFS-e Cadigo de autenticidade
Exigivel 02/05/2020 - 09:33:27 d658 7a90 2a87 6d10 6e07 9c1f c47a 1006

Contribuinte
Optante pelo Simples
Nacional
Microempresério e
empresa de pequeno
porte (ME EPP)

Inscrigao Municipal: 9208

E-mail: guardiaomonimramentn@hmmail-com

Namero do RPS

Data de emissdo do RPS

Série do RPS

NUmero da NFS-e substituida Data emissao da NFS-e substituida Namero do processa / lel 1.1-,'
b
Viunioipio de incidéncia do ISSAN SORRISO - MT Elsszs

Consulte a autenticidade deste docume

Inscriggo estadua

Inscrigao m

nto acessando o site http:.’.’prefsorriso—mt.agiIicIoud.com.br.'portaI!sorriso/#lautenticidade

cipal [Nome/razao social
21.103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO - MT 78830-000 osctupa@gmail.com
Servi stadt e ;
Aitividade econémica municip Aliquota
1.8020001 - Atividades de monitoramento de sistemas de segur 3,57 %

anga eletronico

Descrigao do servigo

DO SISTEMA DE ALARME.

REFERENTE AQ MONITORAMENTO
ltemadaLC 116 |Cadigo CNAE
80.2.0-0.01

Quantidade

Valor unitario do servigo

Valor liquido do servi¢o
R$218,00

Valor de desconto
R$0,00

Valor bruto do servigo
R$218,00

R$218,00

stos

Valor total dos servigos Valor dos descontos Valor liquido
R$218,00 R$0,00 R§7,78 R$210,22
Valor base de calculo ISSQN o aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retid_o?
R$218,00 3,57 R$7,78 0,00 R$7,78 Sim

Observagdes

Informagdes complementares

réza'd operagao
Exigivel

Nota fiscal de servigo

eletronica - NFS-e

4462

‘igo de autenticidade
d658 7200 2a87 6d10 6e07 9cif c47a 1006

servigo eletronica.

1

— — —

Data

Recebijemos) de AM COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EIR

ELT todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de

Nome e numero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hup:f!prefsorriso-mt.agilicioud.com.br.'ponaIlsorrisol#.'aulenttcidade




7% Sicredi | 748-X |

Comprovante de Entrega

Eersina Vearmenric

AM COMERCIO E PRESTACAO DE SER - CNPJ: 15.401.063/0001-27 17/05/2020
Feyrin Apernia ¢ g 90 Bens e

ORGANIZACAC DA S0C. CIVIL INSTITUTO TUPA ~ CMNPJ: 21.163.364/0001-77 6812.06.27530
Daln do Decumenio W ¢c Documadns AssnsluE [ata Raceamienic

04/05/2020 | sP-0006 20/103503-3
Recebi [emos) o bloguelo de cobranga com as T Ve 60 Genanend
caraclenisticas descntas neste Comprovante de Entrega R$ 2 0122

7 Sicredi | 748-X |

Recibo do Pagador

mﬁa PAgAMETl: Vermimers
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAC FINANCEIRA 17/05/2020
Beralven AGErCB | GG 10 DROGINGED
AV COMERCIQ E PRESTACAO DE SER - CNPJ: 15.401.063/0001-27 0812.08.27530
T2tz 63 Cosumanta AF o Cacuments Especie Lat. Acene Tz Processamonde MEAES MG
04/05/2020 | sP-0008 psi N 04/05/2620 20/103503-3
Tafann Tuartides: Mieds Vak Moeda Vars Doaumenic
REAL RS 210,22
inslrughos T Ceseartug [ Angirneive
APOS VENGIMENTO COBRAR MULTA DE 2%, _ e
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RE 0,34, i
T+ Rora ! Mike
TF] GRATGS SOIRRIMOS
=] vaior Cotrada
CORGANIZACAC DA SOC. CIVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ: 21.103.364/0001-77
RUA DOS ESTADOS, 100 - CENTRO
SORRISO MT -78390-000
Sucador § Avabsta Cipliges e Faie J

_———— Audentizagas Mezénicz

Recebimenta alravés da cheque N°

o
Esta qutagbo s terd valdade apds o pagamento do cheque pelo banco pagadar.
Até o vencimento pagével em qualquer agéncia bancara.

ki s b
@ Sicredi | 748-X | 74891.12016 03503.308128 06275.301023 1 82580000021022
Tore! de paBmenia Vencirenio _]
SAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANGEIRA 47/05/2020
“AM COMERCIO E PRESTACAO DE SER - GNPJ; 15.401.063/0001-27 ‘ : 1“ _qo T 0812.66.27530
04/05/2020 | SP-0006 bt ! N 04/05/2020 e 26/103503-3
% Espécic Quantidace Moeda Waier 1oeca V3 DCCUmEma
REAL | RS 210,22
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%, T ———
ABOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 0,34, e
Fg};éANIZACAO DA SOC. CIVIL INSTITUTO TUPA - CNPJ: 21.1 03.364/0001-77
RUA DOS ESTADGS, 100 - CENTRO
SORRISO MT - 78893-000
Sauator | Avalsa Cixige e Baine.



rage 1 vl .

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

15/05/2020 Detalhar Transacdo Pendente 13:37:11

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1050713

Transagdo: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagdo

N° documento:
Nosso Numero:

Data de Pagamento: 15/05/2020
Beneficiario: AM COMERCIO E PRESTACAQC DE SER
CPFICNPJ do Beneficiario: 15.401.062/0001-27
Pagador: ORGANIZACAO DA SOC. CIVIL INSTITUTC
TUPA
CPF/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 210,22
(-) Desconto / Abatimento: R% 0,00
(#+) Juros/Nuita: R$ 0,00
Valor Total: R$ 210,22
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Néo
Observagéo: NF 44682
Linha digitavel: 7489112016 03503308128 06275301023 1
82580000021022
Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA
about:blank 15/05/2020

<



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, So

CNPJ 03.239.076/0001-62

rriso - MT, 78890-000

Nimero do documento

Nota fiscal de servigo
eletronica - NFS-e

11883

Exwgmllldade dc ‘ISSQNM :

Printers Suprimentos

Razdo social; CHENET e CHENET LTDA
CPF/CNPJ: 04.409.422/0001-76
Rua: CASTELO BRANCO, 231 -
Telefone:

Natureza da operagéo: Prestagdo de servigo

Data.'horé de emissao da

Inscrigao Municipal: 885

BELA VISTA - SORRISO - M
E-mail: printers.ﬁnance'lro

' Cadigo de autenticidade

T -CEP:78890-000
@outlook.com.br

54ef d907 1bb0 f2a3 0b02 2381 aa06 1fd4

Exigivel 29/04/2020 - 08:45:42
Numero do RPS Data de emissao do RPS Série do RPS
Data emissao da NFS-e subslituida Namero do processo / lei

Numero da NFS-e substituida

SORRISO - MT

Municipio de incidéncia do ISSQN
Consulte a autentlcsdade deste do

hinscrigﬁcw esiadual

cumento acessando o site http:f/prefsorriso

Nome / raza

SORRISO -MT

1 1813099 - Impressao

idade econdmica municipal
de material para outros usos

il Inscrioéo municipal
21 103.364/0001-77 12004 ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Numero Complemento Bairro
Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mail
78890-000 osctupa@gmail.com

Aliquota
3,00 %

L / REFERENTE AQ MES DE ABRIL

13.05

Valar tota“i dr:|s servigos

~COFINS
R$0,00

Valor dos descontos
R$0,00

R$0,00

"Valor das retengdes
R$13,50

Descricao do servigo

CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICOS TECNICOS DE INFORMATICA MENSA

emdalLC 116 |Codigo CNAE Quantidade| Valor unitario do servico Valor bruto do servico Valor de desconto Valar liquido do servigo
18.1.3-0.99 1,00000 R$450,00 R$450,00 R$0,00 R$450,00

Valor liquido
R$436,50

e
Valor da deduga@o cons

R$450,00
Valor'base de calculo ISSQN %, aliquota do 1SSAN Valor total do ISSQN 9, abatimento Valor ISSQN a recolher ISSQN retido?
R$450,00 3,00 R$13,50 0,00 R$13,50 Sim
Observagdes
FATURA 225816

Informagdes complementares

Natureza da oﬁ:eras;ao

Data.'hnra de emlssao da NFS-
29/04/2020 - 08:45:42

autenuuldade

g
54ef d907 1bb0 f2a3 0b02 a381 aa06 1fd4

Nota fiscal de servigo
eletronica - NFS-e

11883

-

Exigivel

I 1

e —— —

Recebi(emos) de CHENET

e CHENET LTDA todos 0s servicos relacionados nestan

ota fiscal de servigo eletronica.

Nome e nimero do CPF do Recebedor

Data

Consulte a autenticidade deste documento acessa

ndo o site hrtp:.’fprefsnrriso-rnt.agilicluud.com.br.'purta'l!snrrisof#iau

tenticidade



Recibo do Sacado

Cedente
. Agéncia/Cédigo Cedente Vencimento
gﬁl‘j;le;%ﬁg?;MENTOS E COMPUTACAO GRAFICA CNPJ: 1917-8/00019276-7 08/05/2020
Sacado Nimero do Documento Nosso Nimero
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA 08389-1 29906380000083891
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
- RS 436,50
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:

Fatura n.% 225816 NFS-e 11883 CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS DE INFORMATICA MENSAL/
REFERENTE AO MES DE ABRIL

Autenticagio Mecénica

e A A e e e - Corte AQui —-----mmn-mm-rmmrmsm T
001-9! 00190.00009 02990.638005 00083.891176 9 2490000043650
Local de Pagamento ~ Até o vencimento pagdvel em qualquer banco do sistema de compensacio Vencimento
08/05/2020
Cedente - Agéncia/Cédigo Cedente
PRINTERS SUPRIMENTOS E COMPUTACAQ GRAFICA CNPJ: 04.409.422/0001-76 1917-8/00019276-7
Data Documento Niimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
29/04/2020 08389-1 DM N 29/04/2020 29906380000083891
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17/027 RS 436,50
“Hnstrucoes (texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto
Apos o Vencimento Cobrar Multa de R$17,46 e Juros de R$0,29 ao Dia (+) Mora/Multa
Protestar apds o 5° dia util vencido / Para duplicatas pagas em carlorio, nZo dispensaremos juros ¢ despesas. Pague no o
vencimento // Apenas o pagamento do boleto identifica no sistema a quitagio. NAO DEPOSITE NEM FAGA () Outros Acréscimos
TRANSFERENCIA. (=) Valor Cobrado
Sacado ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA CNPJ: 21.103.364/0001-77
RUA DOS ESTADOS -ANTIGO CART. ELEITORAL 100 CENTRO SORRISO MT 78890-000
Ficha de Compensacéo

T




Page l o1l

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

08/05/2020 Detalhar Transagio Pendente 16:50:37

Pagamento Titulo (CIP)

Num. Pendéncia: 1042584

Transagao: Pagamento Titulo (CIP)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagédo

N° documento: -
Nosso Numero: 3£
Data de Pagamento: 08/05/2020
Beneficiario: CHENET E CHENET LTDA
CPF/CNPJ do Beneficiario: 04.409.422/0001-76
Pagador: ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTIT
CPF/CNPJ do Pagador: 21.103.364/0001-77
Valor Cobrado: R$ 436,50
(-) Desconto | Abatimento: R$ 0,00
(+) Juros/Multa: R$ 0,00
Valor Total: R$ 436,50
Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado: Nao
Observagao: NF 11883
Linha digitavel: 0019000009 02990638005 00083891176 9

82490000043650

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

P 08/05/2020 Q




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso -

CNPJ 03.239.076/0001-62

MT, 78890-000

Numero do documento

Mata fiscal de servigo
eletrénica - NFS-2

3

DANIELA NATALIA DO AMARAL

Razio social: DANIELA NATALIA DO AMARAL 04618584106
CPF/CNPJ: 36.681.564/0001-84
Rua: NELSON GONCALVES, 484 - CENTRO - SORRISQO - MT - CEP: 78890-000

Telefone: (65)36045592 E-mail: dani-sct@hotmail.com

Natureza da operagio: Prestagio ds servigo

inscriggo Municipal: 15516

Contribuinte
com ISSQN - FiXO
Microempreendedor
individual (ME1)

3 da
Exlglbmeaﬂe do ISSQN
Fixo

04/056/2020 - 07:28:29

Bate/fors do emissso 0a NES-6

odig
d784 fee5 2189 1e3f abf1 6b97 7¢74 7blc

Numero do RPS

Data 06 emissac do RPS

Série do RPS

Numero da NFS-e subslituida

Data emissao da NFS-e substituida

Numero do processe / lei

Municipio de incidéncia do ISSQN

CPEICNPT
21.103.364/0001-77

Consulte a auteniicrdade deste documento acessanda o site http‘#prefsornso-m! =gnttcloud cam. bn'perta!fsomso!#faulentlcldade

Nome!ma soci
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTC TUPA

{Enderego [Nimero Complementa — |Bairro

Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO

Cidade / UF CEP Telefone E-mail

SORRISO -MT 78890-000 |osctupa@gmail.com

P.ailvxdade econémica mun pa

18219989 - Preparacio de documentos e servigos especialzados de apoio administrativo néo especificados anteriormente

—Aliquots
3,00 %

'Valur tolal dos servigos Valor dos descontos

i
Valor das retengdes

Descriggo do servigo

IREFERENTE A PRESTACAC DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS NO MES DE ABRIL

ltemda LC 116 [Codigo CNAE Quantidade| Valor unitario do servigo Valer bruto do servigo Valor de desconto Valor liquido do servigo
17 02 I82 1 9-9 99 1,00000 R$6.000,00 RSG 000 CIBL R$0,00 R$6.000,00

Uak:r iaqmdo

R$6.000,00 R$0,00 R$0,00 R$6.000,00
Valor base de cdleulo 1SSQN % aliquola do ISSQN Valor lotal do ISSQN % abatimente Valor ISSQN a recolher 1SSQN rehd?"
R$6.000,00 3,00 RS$180,00 100,00 RS0,00 Nao

Observagoes

InformagBes complementares

Natureza da 0peracao

Data/hora de em;sséo da NFS—B

Fosr i,
Cadige de autenticidade
d784 fee5 2189 1e3f abf

8b87 7c74 7b0c

Nota fiscal de servige
eletrénica - NFS-e

Fixo 04/05/2020 - 07:28:28
[Recebi(emos) de DANIELA NATALIA DO AMARAL 04518584106 10dos 0s servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletrdnica.
4
Data Nome e nimero do CPF do Recebedor

Caonstilte 3 autenticidade deste documanta acessando o site htip-fiprafsorriso-mt.agilicloud.com.bripartal/sorriso/#/autenticidade



* about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 08:53:46

Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1033512

Transagao: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacgéo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente

Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: DANIELA NATALIA DO AMARAL
CPFI/CNPJ do Favorecido: 04618584106
Banco do Favorecido: 237 - BANCO BRADESCO
Ageéncia do Favorecido: 479
Conta do Favorecido: 500.093-2 \ DANIELA NATALIA DO AMARAL
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 6.000,00
Data da Transferéncia: 04/05/2020
Cbservacio: NF 03

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020

I3
S




PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000

Numero do documento

Nota fiscal de servigo
eletrdnica - NFS-2

Telefone: E-mail:

Natureza da cperagdo: Prestagio de servico

Exigbilldade do ISSGN
Isento por lei especifica
Nimero do RPS

Data/hora de emiss@o da NFS-e
04/05/2020 - 07:26:42
Data de emissao do RPS

26ce 88b2 e91b fhae Oced a2ba 8612 2383
Série do RPS

Nimero da NFS-e substituida

Data emissac da NFS-e substiuida NGmaro do processo 7 el

2391

Municipio de incidéncia do ISSQN -

CNPJ 03.239.076/0001-62 Ak
VIVIANEZ MARAFON

Razéo social: VIVIANEZ MARAFON 00638037123 Contribuinte
CPFICNPJ; 28.263.822/0001-84 Inscrigio Municipal: 12486 oplamfﬁa'::?::‘i::mpms
Rua: LUPICINIO RODRIGUES, 1509 - BELA VISTA - SORRISO - MT - CEP: 78890-000 Microempreendetor

individual (ME1}

Consulte a autenticidade desie documento acessando o site http://prefsorriso-mt.ag

e - s

ilicloud.com.br/portal/sorriso/#/autenticidade

21.103.364/0001-77 ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Complemanto Bairro

Rua DOS ESTADOS I;;ITRO

Cidade / UF CEP E-mail

SORRISO - MT 78890-000 osctupa@gmail.com

AAﬂn.ndade econdmica municipal

1.8211300 - Servigos combinados de- escritério de apoio administrativo

~Aliquota
2,00 %

Descrigao do servigo
REFERENTE A PRESTAGCAQ DE SERVICOS ADMINISTRATIVO NO MES DE ABRIL DE 2020.

llemdalLC 116 [Codigo CNAE Quantidade| Valor unitario do seniigo Valor bruto do setvigo
82.1.1-3.00 1,00000 R$5.000,00 R$5.000,00

Valor de desconto

Valor liquido do servigo
R$5.000,00

Valor total dos servigos Valor dos descentos Valor das retengdes
R$5.000,00 R$0,00 R$0,00 R$5.000,00 R$0,00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSQN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolner ISSON retido?
R$5.000,00 2,00 R$100,00 100,00 R$0,00 Nao
QObservacies
Informagdes complementares

Natureza da operagio Data/hora de emissdo da NFS-e Codigo de autenticidade
Isento por lei especifica 04/05/2020 - 07:26:42 26ce 868b2 e91b fbee Oce4 a2ba 8912 a383

Nota fiscal de servico
eletrénica - NFS-e

35

Recebijemos) de VIVIANEZ MARAFON 00638037123 todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo eletronica.

Data

Nome e ndmero do CPF do Recebador

Consulle a avtenticidade deste documento acessando o site hitp:/iprefsorriso-mt.agilicioud.com.br/porialisormisof#fautenticidade



about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informéatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 08:53:56

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1033516

Transagao: Transferéncia Eietrnica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Dados da Transagéo

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:

Mome do Favorecido:
CPF/CNPJ do Favorecido:
Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Wiodalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observacao:

Titularidade/CPF diferente
3325

24.025-7

VIVIANEZ MARAFON
00638037123

001 - BANCQ DO BRASIL
1492

136 538-6 \ VIVIANEZ MARAFON
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

R$ 5.000,00

04/05/2020

NF 35

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

Assinado por:

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
CNPJ: 01.310.489/0001-04
Avenida Gaspar Dulira, S/N - Centro
Claudia - MT

CEP: 78540-000

Numero do
Documento

Mots Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

hitp:/fclaudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100 37
GLAUCIA FERREIRA DA SILVA 99546337153 Contribuinte
GLAUCIA FERREIRA DA SILVA Optante pelo

CNPJ: 29.215.202/0001-32

Inscrigdo Municipal: 33458

RUA COSTA E SILVA, 1065 - CENTRO - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000
Telefone: {66) 9624-2385

E-mail: glauferre@gmail.com

Simples Nacional

Microempreendedor

individuat {ME}
Natureza da operag3o: Prestagéo de servigo
Identificagao ) e e v
Exigitilidade do ISSQN Data de Emiseio da NFS-& Codige de Venficagan de Aulentiddade
Exigivel 04/05/2020 5395 948b a886 73dd 53d2 c629 895 aa7a
fimero do RPS Data de Emiss3o do RPS Sane do RPS
Nomero da NFS-6 Cancalada Dala da Emiss3o da NFS-& Cancelada | Nomaro do Precesss

Municiplo de incidéncla
CLAUIDIA - MT

CNPI/CPF “Noma ou 80 S
21.103.364/0001-77 ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairo
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidada | UF CEP Telefone E-mail
78.880-000 | 6635446484 osctupa@gmail.com

fR’
PIS

Allquota CNAE
82.11300-Servigos combinadas de escritério & apoio administrativo 2,00 8211-300
Descricas do senvigo Item LC 11872003 | Quantidade Valor do Servigo Valor do Cesconto | Valor 1otal
Servigos Adminisirativos do més de Abril 17.03 1 4.800,00 4,00 4.800,00

O

uiras Retengdes

Valor dos Desconios Valor das Retenches Valor Liquldo Tedugdo 0a Constrgao Civi
0,00 0,00 4.800,00 0,00
% da Aliquota Valor Total do ISSQN % Abalimento ISSQN a Recolhar ISSON Retido?
4.800,00 2,00 96,00 100,00 0,00 Nao
Observacdas
informagdes Complementares
Proto 4 5 | Nota Fiscal de Servico
Natureza da Oparagio Data de Emissdo da NFS-e | Cédigo de Veniicagan g Aulenticidada Eletrbnica - NFS-¢
Exigivel 04/05/2020 5395 948b aB886 79dd 53d2 629 2895 aa7a

Recebi{emos) de GLAUCIA FERREIRA DA SILVA 99546337153 todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal

de Servigo Eletrdnica
I

Data

Nome e numero do CPF do Recabador

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse prefciaudia-mt.agiicloud.com.br
Aglll - Software para Araa Publica - www.agill.com br
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sisterna de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagao Pendente 08:54:07

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1033517

Transagéo: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Cooperativa: 3325
Conta Corrente: 240257

Tipo da Transferéncia:
Cooperativa de Débito:
Conta de Débito:

Nome do Favorecido:
CPFICNPJ do Favorecido:
Banco do Favorecido:
Agéncia do Favorecido:
Conta do Favorecido:
Modalidade da Conta:
Finalidade:

Valor da Transferéncia:
Data da Transferéncia:
Observagao:

Dados da Transagédo

Titularidade/CPF diferenta

3325

24.025-7

(laucia Ferreira da Silva
99546337153

033 - BANCO SANTANDER (BRASIL)
855

1.008.466-6 \ Glaucia Ferreira da Silva
Conta Corrente

CREDITO EM CONTA

RS 4.800,00

04/05/2020

NF 37

Transagdo efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por:

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA

Namero do

CNPJ: 00.179.531/0001-93 i
Avenida Qtawa, 799 - Esperanga Nota Fiscal de Servigo
Vera - MT Eletrnica - NFS-e
CEP: 78880-000

www.vera.mt.gov.br - Telefone: 66-3583-3100 12
NATHALIA RAQUEL CANDIDO 01235149161 Contribuinte
NATHALIA RAQUEL CANDIDO Optante pelo
CNPJ: 34.604.785/0001-52 Inscricdo Municipal: 218241 Simples Nacional
RUA HAITI, 2806 - SOL NASGENTE - VERA-MT - CEP:78.880-000

Telefone: (66) 99929-4305 E-mail: nathi1 1e11@gmail.com i AED

Natureza da operagdo: Prestacdo de servigo

dentificago da NotaFiscal Eletrénica

Exigoidade do 550N T T ] e 7o Vaicasse e Rusniodsde
Exigivel 04/05/2020 0f80 415b bdB8a bB0a 8a72 Gbed fie3d 1a0a
Nomero de RPS Dala de Emissao da RFS Sérig do RPS

N(mero da NFS-¢ Cancelada

Data de Emissio da NFS-¢ Gancelads | Numero do Processd

Municipic de incidéncia

VERA~MT
Consulte a autenticidade dasie docurnenm acessando c srie nfse prefvera mt ag|liclcud com.br =

‘Dados do Tomador de Servigos e el A R
CNPJ/ CPF Inscrigao Estacual Nume ou Mu s::czal

21.103.364/0001-77 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Namerg Complamenio Baimo

RUA DOS ESTADQS 100 CENTRO
Cidads / UF CEP Telefone E-mail
SORRISO MT 78.880-000 sememail@gmail.com
Auﬁd&-ﬁa eonérmé Municip ; ﬁlquola E:NAE

82.19999-Preparagao de documentos e servigos especializados de apcio administrative nao especificados 2,00 |8219-899
antermrmente
Descrigao do s2nvigo Tlem LG 116/2008 | Quantdade | valor do Servigo Valor do Desconto | Valor Total
F‘RESTACAO DE SERVICOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO 17.01 6.006,00 0,00 6.000,00
MES DE ABRIL
s TCOFMS SRR e g Duiras Retangoes “rissoN
Valaﬂolat ;os Sami;ns ~ " Valor dos Descontos Valor dns.ﬁ.erlemrpﬁas.;' 3 Valor E:Iqui.clu Dmucéo e Consimgés Civil

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00
Base de Caleulo % da Aliquota Valor Tolal do ISSCN % Abatimentc ISSQN a Recalher ISSQN Retido?
6.000,00 2,00 120,00 100,00 0,00 Néi

Obsarvagdes

informagbaes Complamentares

o i - T 8

.| Nota Fiscal de Servico

Consulle a autenticidade deste documenta acessando o site nfse.prefvera
Agili - Software para Area Piblica - www. agilicom. br

Natu;é'; El;‘Operat;ﬂo Dotz g Emissao da NFS-e | Couigo de de A Eletrénica - NFS-e
Exigivel 04/05/2020 0f80 415b bd8a bb0a 8a72 Bbed fled 1ala
Recebi(emos) de NATHALIA RAQUEL CANDIDO 01235149161 todos 0s servigos relacionados nesta Nota Fiscal
de Servigo Eleirdnica
I 4
Daia Nome e nomera do CPF do Recabedeor
-mt.agilicloud.com.br
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SICOOB - Sisterna de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagdo Pendente 08:54:16

Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1033536

Transagao: Transferénciz Elstronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transac#o

Tipo da Transferéncia: Titularidede/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24 0258-7
Nome do Favorecido: NATHALIA RAQUEL CANDIDO
CPFICNPJ do Favorecido: 01235149161
Banco do Favorecido: 237 - BANCO BRADESCO
Agéncia do Favorecido: 5582
Conta do Favorecido: 8.305-4 \ NATHALIA RAQUEL CANDIDO
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: RS 6.000,00
Data da Transferéncia: {4/05/2020
Observagéo: NF 12

Transagio efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO Bisins dfbocsennity

Nota fiscal de servigo

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78830-000 Wielrdnios ; NED
CNPJ 03.239.076/0001-62 "

TAL CONSULTORIA E ASSESSORIA

Razéo social: ZILMARA CONSUELO TERUEL DE ALMEIDA Contribuinte
CPFICNPJ: 22.232.146/0001-03 inserigao Municipal: 14195 09*3"‘53‘22‘ ;""P'Bs
Rua: DOS ESTADOS, 100 - CENTRO - SORRISO - MT - CEP: 78880-000 Microempresario
Telefone: (66)3544-1687 E-mail: financeirotupa@gmail.com empresa de pequeno
porte (ME EPP}

Naturaza da operagao: Prestagao de servigo

¥ w1k i
Dataﬂ'sora de ewsséc- da NFS-e Oddego de autenuudace

Ex&glbilsdade do lSSQN

Exigivel 04/05/2020 - 08:17:20 B8b4 951f 171 0984 76d6 acBe cia 5b40
Nomero do RPS Dala de emissao 6o RPS Sério do RPS

Namero da NFS-e substluida Dala emissao da NFS-e substituida NOmero do pracesso f lel

Municipic de incidéncia do ISSQN SORRISO - MT

COnsulle a autenucsdade deste documenlo acessando o site hitp:/prefsorriso-mt.agiiicloud.com. br.fponsb’sernsum:‘autenuoadade

Inscrigao munic%pa] Nome / razéo social

21.103,364/0001-77 12004 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Endereco Numero Complemento Bairro

Rua DOS ESTADOS 100 CENTRO

Cidade / UF CEP Telefone E-mail

SORR!SO -MT 78830-000 osctupa@gmail.com

: ;;2“3?2%&;

i, it e RS S

Mwndade Bcondmica municipal
1.8211300 - Servigos combinados de escritdrio de apoio administrativo 201 %
Descricac do servico

Prestacéo de servicos referente ao més de abril
Quantidade

Valor liquide do servige
R$6.000,00

Valor unitario do servigo Valor brute do servico
RSS 000 0c R$6 000,00

1SN
R%120.60

mogeral i i Aty S e ¢
Valor total dos servigos Vailor das retengdes Valor liquido | Valor da dedugfo construc2e civil
R$6.000,00 RS$0,00 R$120,60 R$5.879,40 R$0.00
Valor base de calculo ISSQN % aliquota do ISSAN Valor total do ISSQN % abatimento Valor ISSQN a recolher 1SSQN relic!_o'?
R$6.000,00 2,01 R$120,60 0,00 R$120.60 Sim

Observacdes

|infermacdes complementares

_if:f_ Nota fiscal de servico

Namza danpera;éo - atar‘hcra de emissao da NFS-e “[Cédigo de autenhc;dade eletrénica - NFS-e
Exigivel 04/05/2020 - 08:17:20 68b4 9517 e171 0984 75d6 acde cf9a 5640 13

Recebilemos) de ZILMARA CONSUELC TERUEL DE ALMEIDA todos os servigos relacionados nesta nota fiscal de servigo
eletrénica.

Data Nome & numera do CPF do Recebedor
Consuite a autenticidads deste documanta acessando o sile hitp:flprefsDrrismt.agiﬁ:loud.com,brlpurtavsorﬁsui#fautenﬁcidade
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

04/05/2020 Detalhar Transagao Pendente 08:54:27

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1033650

Transagao: Transferéncia Eletrdnica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transagéo

Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ZILMARA C T DE ALMEIDA
CPE/CNPJ do Favorecido: 0068026109890
Banco do Favorecido: 033 - BANCO SANTANDER {BRASIL)
Agéncia do Favorecido: 855
Conta do Favorecido: 1.008.020-8 \ ZILMARA C T DE ALMEIDA
Modalidade da Conta: Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 587940
Data da Transferéncia: 04{05/2020
Observagdo: NF 13

Transagao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1

04/05/2020
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
CNPJ: 01.310.498/0001-04

Avenida Gaspar Dultra, S/N - Centro

Claudia - MT

CEP: 78540-000

Namere do
Dacumento

Nota Fizcal de Servigo
Eletrénica - NFS-2

CNPJ: 29.206.253/0001-06 Inscrigdo Municipal: 33454
RUA FLORIANO PEIXOTO, 886 - CENTRO - CLAUDIA-MT - CEP:78.540-000
Telefone: (66) 9951-9471 E-mail: lisi.pilonetto@gmail.com

Natureza da operagdo: Prestagédo de servigo

http://claudia.mt.gov.br/ - Telefone: (66)3546-3100 33
ELISIANE PILONETO 02308201908 Contribuinte
ELISIANE PILONETO Optante pelo

Simples Naclonal

Microempreendedor
individual {MEl)

ldentificac . S

Exigibilidade do ISSCON Data de Emissso da NFS-& Codiga de Ve}i-ﬁnaﬁn da Autenticidade 5
Exigivel 04/05/2020 33aa d70d 218a e7ce 432b 6e16 447e a7bs

Numero do RPS

Data de Emissao do RPS Séne do RPS

Numere da NFS-e Cancelada

Data de Emiss#o da NFS-e Canceladas | Nimero do Processo

Municipio de incidéngia
CLAUDIA - MT

Dados

CNPJ 7 CPF
21.103.364/0001-77 ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO TUPA
Enderego Numero Complemento Bairro
RUA DOS ESTADOS 100 CENTRO
Cidade / UF CEP Telefone E-mait
SORRISO - MT 78.880-000 |6635446484 osctupa@gmail.com
sqﬁgw&h:whhu~ 5 B e s i S Y
Alividade Econémica Municipal Allquota CNAE
82.11300-Servigos combinados de escritério e apoio administrativo 2,00 8211-300
Descricdo do servigo itemm LC 116/2003 | Quantidade Valor do Servigo Valor do Descanto | Valor Total
Referente prestag@o de servigos Administrativos no més de abril de 17.03 2.400,00 0,00 2.400,00
: CSLL — Outras Re.leﬁs.;éeé
Valor Total dos Servigos Valor dos Descontos [ Valor das Retengdbs Valor Liquido Deduga da Construgao Givl
2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 0,00
Basa de Calculo % da Aliquola Valor Total do ISSQN % Abatimento ISSQN a Recolher ISSQON Retido?
2.400,00 2,00 48,00 100,00 0,00 Néo
Observacdes
Informagies Complementaras
Prote o B

Naiuféia da Opemcéd :

Dats 06 Emissao da NFS© Cadigo de Vericaghs de AmerioHate—
Exigivel 04/05/2020 33aa d70d 218a e7ce 432b 6e16 447e a7be

: Nota Fiscal de Servigo

Eletrénica - NF&-e

Recebi{emas) de ELISIANE PILONETO (2308201908 todos os servigos relacionados nesta Nota Fiscal de
Servigo Eletronica

gl

e dom——

Data

Nome e namero do CPF do Recebedor

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site nfse.prefclaudia-mt.agilicloud.com.br
Aglli - Software para Area Publica - www.agili.com.br

M
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informética do SICOOB

04/05/2020 Detathar Transagao Pendente 08:54:45

Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED {ENVIATED)

Num. Pendéncia: 1033658

Transagéo: Transferéncia Eletronica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 3325

Conta Corrente: 240257

Dados da Transacéo
Tipo da Transferéncia: Titularidade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 3325
Conta de Débito: 24.025-7
Nome do Favorecido: ELISIANE PILONETO
CPF/CNPJ do Favorecido: 02308201908
Banco do Favorecido: 001 - BANCO DO BRASIL
Agéncia do Favorecido: 1482
Conta do Favorecido: 23.545-8 % ELISIANE PILONETO
Modalidade da Conta: - Conta Corrente
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ 2.400,00
Data da Transferéncia: 04/05/2020
Observagao: NF 33

Transacéao efetuada com sucesso por: ZILTON MARIANC DE ALMEIDA

Assinado por: ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Page 1 of 1
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